
 

DIAMO, státní podnik IČO: 00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201 DIČ: CZ00002739  Oddíl AXVIII, vložka 520 
471 27  Stráž pod Ralskem Tel.: +420 487 851 338 Bankovní spojení: ČSOB, a. s. 
 E-mail: diamo@diamo.cz  č. ú. 8010-0805109003/0300 

                                       
                                                                                                                                                                                     Strana 1, celkem 1 
            
 

DIAMO, státní podnik 

ředitelství s. p.  

Máchova 201 

471 27  Stráž pod Ralskem 

 

Vaše značka/ze dne Naše značka Vyřizuje/Tel. Stráž pod Ralskem 

      DIAMO-D100/22831/2024 xxx 2024-03-12 

    

Žádost č. 7/2024, sp. zn. DIAMO-D100/22831/2024 

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

 

Vážený pane xxx,

 
dne 28. 2. 2024 byla státnímu podniku DIAMO doručena Vaše žádost o informace podle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „InfZ“), týkajících se veškerých uzavřených smluv včetně dodatků a příloh se 
společností DS Logistic s.r.o., č.p. 169, 512 03 Libštát, IČO 26006928, kterou jste požadoval 
tyto informace:  

1. Veškeré uzavřené smlouvy včetně dodatků a příloh se společností DS Logistic s.r.o. 

2. Hodnotu plnění v jednotlivých letech vyplacenou společnosti DS Logistic s.r.o. 

K jednotlivým požadovaným informacím či dokumentům povinný subjekt uvádí následující 
(číslování je shodné s číslováním bodů v žádosti): 

1. Kopie požadovaných smluv a případných dodatků jsou přílohou tohoto dopisu. 

2. Přehled plnění v jednotlivých letech na základě dat dostupných v našem informačním 

elektronickém systému je přílohou tohoto dopisu. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

xxx 

vedoucí odboru právního 

 

 

Přílohy 

Vážený pan 

xxx 
 



P eprava kamence 20 l 2

íslo registra ní (dopravce) :  ís l o r e g isÍr a  n í (o de s ílaÍ e I)' ( c6/3 o tr/a t
Smlouva o p eprav  v ci

uzav ená dle $ 610 až 629 obchodního zákoníkuv platném zn ní

I.
Smluvní strany

1. Odesílatel:Obchodní firma: DIAMO' státní podnikodšt pný závod T žba a úprava uranuSídlo: Stráž pod Ralskem, Máchova z0 t, ps  471 27Jeho jménem jedná: Ing. Tomáš Rychta ík' vedoucí odšt pného závoduIC: 00002139DI : CZOOoo2739, je plátcem DPH,Bankovní spojení: CSoB Praha' a. s.íslo ú tu: 80l0-0705l l0l03/0300Zapsán v obchodním rejst íku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddílAXVIII  vložka 5l3osoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy: 

2. Dopravce:Obchodní firma: DS Logistic s.r'o.
Sídlo: Libštát 3 10, 5 12 03Jeho jménem jednají: Josef Chuchlík, jednate1 spole nostiZden k Kopecký, .iednatel spole nosti= I : 26006928\/ DI : CZ26006g28, firma je plátce DPHBankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., íslo ú tu: 4200215880/6800Zapsán v obchodním rejst íku: Firma je evidována v obchodním rejst íku Krajského soudu vHradci Králové v oddílu C, vložka . 19689osoba oprávn ná k jednání ve v ci pln ní p edm tu této smlouvy: 

il.
P edm t pln ní

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje p epravovat síran amonno-hlinitý, dodekahydrát(dále jen ,,kamenec") velkokapacitními skláp cími vozidly skláp nými nazad z areáIuDIAMO státní podnik, odšt pného závodu T žba aitplava uranu (dále jen ,,odesílatel") doLovochemie, a.S., Lovosice (dále jen ,,odb ratel") dle dispozic odesílatele, v rozsahu spe-cifikovaném v cenové nabídce ze dne 20.1 .2012.
Smlouva o p eprav  v ci - DS Logistic s.r.o. Strana l (celkem 5)

Přeprava kamence 2012

číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel):

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 610 až 629 obchodního zákoníkuv platném znění

I.
Smluvní strany

1. Odesílatel:Obchodní firma: DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuSídlo:Jeho jménem jedná: Stráž pod Ralskem, Máchova 201, PSČ 471 27Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závoduIČ:DIČ: 00002739CZ00002739, je plátcem DPH,Bankovní spojení: ČSOB Praha, a. s.
číslo účtu: 8010-07051 10103/0300Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad LabemOsobt ipráwiěmH ednán wíci plnění předmětu této smlouvy:

2. Dopravce:
Obchodní firma: DS Logistic s.r.o.
Sídlo: Libštát 3 1 0, 5 12 03Jeho jménem jednají: Josef Chuchlík, jednatel společnosti

Zdeněk Kopecký, jednatel společnostiIČ: 26006928DIČ: CZ26006928, firma je plátce DPHBankovní spojení: Volksbank CZ, a.s., číslo účtu: 42002 1 5880/6800Zapsán v obchodním rejstříku: Firma je evidována v obchodním rejstříku Krajského soudu vHradci Králové v oddílu C, vložka č. 19689

II.
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravovat síran amonno-hlinitý, dodekahydrát(dále jen „kamenec”) velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými nazad z areáluDIAMO státní podnik, odštěpného závodu Těžba a úprava uranu (dále jen „odesílatel“) doLovochemie. a.s., Lovosice (dále jen „odběratel“) dle dispozic odesílatele, v rozsahu spe-cifikovaném v cenové nabídce ze dne 20.1.2012.
Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 1 (celkem 5)



P eprava kanlence 20 l 2

/ CZ-CPA:49.41.15, CPV: 60100000-9/ 2. Dopravce provede p epravu v souladu s platnými normami pro tuto innost, je oprávn npostupovat p i t chto pracích samostatn  a je povinen ídit Se pokyny odesílatele.3. Svtl1závazek dopravce splní provedením p epravy ve sjednaném rozsahu a termínu.4. Dokladem o p evzetí zboži k p eprav  bude vypln ný náloŽní list - vážni lístek podepsanýodpov dným pracovníkem dopravce azaméstnancem vÚ e. 6 - SLKR.5. odesílatel se zavazýe být sou inný, za p epravu zaplatit dopravci cenu sjednanou v kap.IV. této smlouvy.6. Yážení bude probíhat na váze umíst né v areálu odesílatele p ípadn  na váze firmyPRAKTIK system s.r.o. P i každém vážení musí být vystaveny 3 váŽni lístky - 1 x prodopravce, 1 x pro odesílatele, l x pro odb ratele.

ilI.
Místoo as a zp sob provád ní p epravyÝ 1. P eprava kamence je z areá|uodesílatele dle jeho dispozic k odb rateli.2. Dopravce se zavazuje koordinovat svoji innost s odpov dnými pracovníky odesílatele.'3. Dopravce:a) ru i za istotu loŽné plochyb) zabezpe í náklad proti vlhkosti (p ekrytí plachtou apod.)c) respektuje nutné operativy u odesílatele vyvolané p ípadnou nerovnom rností pro-dukce a zárove "l nesmí omezit plynulost produkce kamenced) bere na v domí. Že maximální derrní produkce iní 300 t, skladovací kapacita ode-sílatele je l80 t a umoŽ uje tak bý maximáin  12 hodin bez p epravy.e) respektuje nutné operativy u odb ratele v souvislosti s jeho skladovými kapacitami4. Termín pln ní p edm tu smlouvy: zahžýení pln ní - od 1 . 3. 2012, ukon ení pln ní - 3 1.3.2013.5. orienta ní hmotnost kamence k p eprav  je 30 000 t kamence s technologickými prodle-vami u odb ratele. odchylky s ohledem na výrobní situaci u odesílatele a moŽnosti p íjmuu odb ratele nejsou vylou eny' Denní produkce kamence v etn  So, Ne a svátk  je ne-pravidelná, po každých cca 14 dnech provozu je výroba odstavena vdélce cca 7 dní.'v V roce 2012 je p edpokládána odstávka v m sících duben a kv ten a 14 dni v m síci íjnu.6. Navád ní vozidla aroztovnání nákladu jebez ú asti odesílatele.7. Zahájení p epravy bude odesílatelem oznámeno p epravci telefonicky s 24 hodinovýmp edstihem.8. PoŽadovaný denní objem p epravy bude up es ován ze stÍany odesílatele sm remk dopravci telefonicky.

Cena a platební podmínky
1. Cena za p epravu je stanovena na základ  nabídky dopravce dohodou smluvních stran vesmyslu zákona . 52611990 Sb. o cenách v celkové maximální výši:144'- K  (slovy: Sto ty icet ty i K ) bez DPH na 1 p epravenou tunuDPH bude p ipo tena ve výši platné ke dni fakturace.Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení p epravy.

lv.

Smlouva o p eprav  v ci - DS Logistic s.r.o. Strana 2 (celkem 5)

Přeprava kamence 2012

CZ-CPA: 49.41.15, CPV: 60100000-92. Dopravce provede přepravu v souladu s platnými normami pro tuto činnost, je oprávněnpostupovat při těchto pracích samostatně a je povinen řídit se pokyny odesílatele.3. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsanýodpovědným pracovníkem dopravce a zaměstnancem VÚ č. 6 - SLKR.5. Odesílatel se zavazuje být součinný, za přepravu zaplatit dopravci cenu sjednanou v kap.IV. této smlouvy.6. Vážení bude probíhat na váze umístěné v areálu odesílatele případně na váze firmyPRAKTIK systém s.r.o. Při každém vážení musí být vystaveny 3 vážní lístky - 1 x prodopravce, 1 x pro odesílatele, 1 x pro odběratele.

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Přeprava kamence je z areálu odesílatele dle jeho dispozic k odběrateli.2. Dopravce se zavazuje koordinovat svoji činnost s odpovědnými pracovníky odesílatele/3. Dopravce:a) ručí za čistotu ložné plochyb) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.)c) respektuje nutné operativy u odesílatele vyvolané případnou nerovnoměrností pro-dukce a zároveň nesmí omezit plynulost produkce kamenced) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, skladovací kapacita ode-sílatele je 1 80 t a umožňuje tak být maximálně 12 hodin bez přepravy.e) respektuje nutné operativy u odběratele v souvislosti s jeho skladovými kapacitami4. Termín plnění předmětu smlouvy: zahájení plnění - od 1. 3. 2012, ukončení plnění - 31.3.2013.5. Orientační hmotnost kamence k přepravě je 30 000 t kamence s technologickými prodle-vami u odběratele. Odchylky s ohledem na výrobní situaci u odesílatele a možnosti příjmuu odběratele nejsou vyloučeny. Denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je ne-pravidelná, po každých cca 14 dnech provozu je výroba odstavena v délce cca 7 dní.V roce 2012 je předpokládána odstávka v měsících duben a květen a 14 dní v měsíci říjnu.6. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.7. Zahájení přepravy bude odesílatelem oznámeno přepravci telefonicky s 24 hodinovýmpředstihem.8. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směremk dopravci telefonicky.
IV.

Cena a platební podmínky
1. Cena za přepravuje stanovena na základě nabídky dopravce dohodou smluvních stran vesmyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v celkové maximální výši:144,- Kč (slovy: stočtyřicetčtyři Kč) bez DPH na 1 přepravenou tunuDPH bude připočtena ve výši platné ke dni fakturace.Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení přepravy.

Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 2 (celkem 5)



/
P eprava kamence 2012

2. Fakturace bude m sí n  a to na základ  odsouhlaseného objemu - vážních lístk  (nahra-zuje p edávací protokol). Faktury budou mít náIežitosti da ového dokladu podle $ 28 zá-kona . 23512004 Sb. o DPH v platném zn ni. Faktury jsou splatné do 14 dn  ode dne do-ru ení odesílateli.
V.

Ujednání pro oblast B0ZP, BP' Po a Ro
Dopravce je p i pln ní p edm tu díla povinen napl ovat poŽadavky k zajišt ní BOZP, BP,Po a Ro vyplývající z právních a ostatních p edpis  v etn  AH  odesílatele, s nimiž bylprokazateln  seznámen . Zejména pak napl o v at p ožadavky vyplýv ající z SM-TÚU-0 1 -03,kde jsou stanoveny podmínky pro p sobení cizího subjektu y o. Z' TÚU.iale vozidlamusí mít po dobu p epravy s sebou kopii ,,Bezpe nostního listu - kamenec"(Z-01-Sr-TÚu-oq-oz-01-03), kterou mu dá odesílatel po podpisu smlouvy.

vI.
Sou innost smluvních stran

Budou-li spln ny poŽadavky k zajišt ní B0ZP, BP, Po a Ro, umoŽní odesílatel dopravci,nejpozd ji dnem zahéýeni p epravy dle kap. IiI. této smlouvy, p ístup na dot ené pracoviš-t  a umoŽní mu na nich innost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna a pracovníhoklidu vyjma odstávek.Zatl eJom provád ní p epravy umoŽní odesílatel dopravci vjezd avýjezd vozidel (v etnosob podílejících se na p eprav , zejména idi ) dopravce, resp. t etích osob, pokud by jek p eprav  dopravce využíval, do areálu DIAMO, s. p., odšt pného závoduT žba a úpra-Va uÍanu * VU . 6 - SLKR pouze hlavní vrátnici o. z. TÚU. K tomu vydá odesílatel po-t ebné hromadné povolení' které bude uloŽeno na hlavní vrátnici odesílatele. Jako podkladpro vydání hromadného povolení oznámí p epravce v p edstihu nejmén  5 pracovních dnp ed zahájením p epravy odesílateli ) registra ní zna ky a typy všech vozi-del a p íjmení a jména všech osob, zejména idi  ( v p ípad , Že se jedná o clzí státní p í-slušníky, pak v etn  uvedení Státní p íSlušnosti a ísla platného cestovního dokladu) podí-lejících se na p eprav . Povinnost oznámení v p edstihu nejmén  5 pracovních dn  platí ipro zm ny vozidel nebo osob p epravce podílejících se na p eprav  v pr b hu provád níp epravy. Jiná vozidla a jiné osoby, neŽ uvedené v oznámení, nebudou do areálu DIAMO,
s. p., odšt pného závodu T Žba a úprava uranu - VÚ . 6 - SLKR vpoušt ny.odesílatel je oprávn n pr b žn  kontrolovat provád ní p epravy dopravcem a zjistí-li, žedopravce provádí p epravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávn n poŽadovat od-stran ní vzniklých vad v provád ní p epravy ádným zp sobem. Jestliže tak dopravce ne-u iní ani v dostate n  p im ené lh t  poskytnuté mu k tomu odesílatelem, je odesílateloprávn n odstoupit od této smlouvy.P epravce po naloŽení kamence p ebírá veškerou odpov dnost zamatetiáI a zajeho do-pravu a p edání p íjemci v míst  ur ení.

1.

1.

)

J.

4.

Smlouva o p eprav  v ci DS Logistic s.r.o. Strana 3 (celkem 5)

Přeprava kamence 2012

2. Fakturace bude měsíčně a to na základě odsouhlaseného objemu - vážních lístků (nahra-zuje předávací protokol). Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle § 28 zá-kona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Faktury jsou splatné do 14 dnů ode dne do-ručení odesílateli.

Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO a RO
1. Dopravce je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP. BP,PO a RO vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHŘ  odesílatele, s nimiž bylprokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TÚU-01-03,kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.2. Řidič vozidla musí mít po dobu přepravy s sebou kopii „Bezpečnostního listu - kamenec“(Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou mu dá odesílatel po podpisu smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP. BP, PO a RO, umožní odesílatel dopravci,nejpozději dnem zahájení přepravy dle kap. III. této smlouvy, přístup na dotčené pracoviš-tě a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna a pracovníhoklidu vyjma odstávek.2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd a výjezd vozidel (včetněosob podílejících se na přepravě, zejména řidičů) dopravce, resp. třetích osob, pokud by jek přepravě dopravce využíval, do areálu DIAMO, s. p., odštěpného závodu Těžba a úpra-va uranu - VU č. 6 - SLKR pouze hlavní vrátnici o. z. TÚU. K tomu vydá odesílatel po-třebné hromadné povolení, které bude uloženo na hlavní vrátnici odesílatele. Jako podkladpro vydání hromadného povolení oznámUreprawc v předstihu nejméně 5 pracovních dnůpřed zahájením přepravy odesílateli registrační značky a typy všech vozi-del a příjmení a jména všech osob, zejména řidičů ( v případě, že se jedná o cizí státní pří-slušníky, pak včetně uvedení státní příslušnosti a čísla platného cestovního dokladu) podí-lejících se na přepravě. Povinnost oznámení v předstihu nejméně 5 pracovních dnů platí ipro změny vozidel nebo osob přepravce podílejících se na přepravě v průběhu prováděnípřepravy. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v oznámení, nebudou do areálu DIAMO,s. p., odštěpného závodu Těžba a úprava uranu - VÚ č. 6 - SLKR vpouštěny.3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, žedopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat od-stranění vzniklých vad v provádění přepravy řádným způsobem. Jestliže tak dopravce ne-učiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu odesílatelem, je odesílateloprávněn odstoupit od této smlouvy.4. Přepravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho do-pravu a předání příjemci v místě určení.

Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 3 (celkem 5)



/
P eprava kamence 20 l 2

VII.
Porušení smluvních povinností a odpov dnostza škodu

Pro p ípad prodlení odesílatele s pln ním pen Žitého závazkll v i dopravci se sjednávásmluvní urok z prodlení v zákonné výši.Dopravce odpovídá za škodu na zásilce vzniklou po jejím p evzeti dopravcem aŽ do jehovydání odb rateli.Škoda prokazateln  zp sobená nevyvezením kamence a následným omezením nebo za-stavením výroby bude uplatn na jako sankce v i dopravci ve výši 30.000,- K  zakaž ýden.Pro p ípad hrubého i opakovaného porušení BoZP, BP, Po a Ro pracovníkem dopravce,se sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je p ílohou . 1 této smlouvy. Splatnostsmluvní pokuty se sjednává 14 dn  od vystavení faktury. V p ípad , Že dopravce tuto fak-turu v dané lh t  neuhradí, je odesílatel oprávn n p erušit pln ní p edm tu smlouvy až dodoby provedení úhrady. P ípadné vzniklé nebo uplatn né škodyjdou k tíŽi dopravce.
VIII.Závére ná ustanovení

Tato smlouva, uzav ená v souladu se zákonem . 13112006 Sb., vplatném zn ní, zanikáprovedením p epravy v celém rozsahu, dohodou nebo písemným odstoupením jednéz ú astnických stran od smlouvy v p ípad  závažného porušení. Za závaŽné porušení sepovaŽuje zejména hrubé nebo opakované nepln ní lánku V. této smlouvy. odstoupení jeú inné okamžikem písemného p edání druhé smluvní stran .M nit nebo dopl ovat tuto smlouvu je moŽno pouze fotmou písemných dodatk ' pode-psaných ob ma smluvními stranami.Smluvní strany se dohodly, že v ostatních v cech touto smlouvou neupravených platíustanovení obchodního zákoníku.P ípadný soudní spor bude veden u místn  p íslušného soudu.Tato smlouva je platná dnem podpisu obou ú astnických stran a ú inná od 1. 3. 2012 a jesepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu aznichŽ po jednom obdržíkaždá strana.Ú astníci této smlouvy prohlašuj í, že si smlouvu p e etli, že souhlasí s jejím obsahem, Žeje srozumitelná a ur itá a Že nebyla ujednána v tísni i za jinakjednostrann  nevýhodnýchpodmínek, na d kaz ehoŽ p ipojují své vlastnoru ní podpisy.
Ve Stráži pod Ralskem dne .!..'.2....'.ron V Libštát  an" !.(.,.7.,..2OI2
Za DI AMo,státní podnik,o. z. TUU, StráŽ pod Ralskem: ZaDS Logistic s.r.o.

Zd en k Kó-pec ký. j ednary'l spo l e no sti

l.

1.

2.

4.
5.

vedoucí odŠt pného

Smloqrva o p eprav  v ci DS Logistic s.r.o. Strana 4 (celkem 5)

Přeprava kamence 2012

VIL
Porušení smluvních povinností a odpovědnost za škodu

1. Pro případ prodlení odesílatele splněním peněžitého závazku vůči dopravci se sjednávásmluvní úrok z prodlení v zákonné výši.2. Dopravce odpovídá za škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až do jehovydání odběrateli.3. Skoda prokazatelně způsobená nevyvezením kamence a následným omezením nebo za-stavením výroby bude uplatněna jako sankce vůči dopravci ve výši 30.000,- Kč za každýden.4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO a RO pracovníkem dopravce,se sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Splatnostsmluvní pokuty se sjednává 14 dnů od vystavení faktury. V případě, že dopravce tuto fak-turu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy až dodoby provedení úhrady. Případné vzniklé nebo uplatněné škody jdou k tíži dopravce.
VIII.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, uzavřená v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění, zanikáprovedením přepravy v celém rozsahu, dohodou nebo písemným odstoupením jednéz účastnických stran od smlouvy v případě závažného porušení. Za závažné porušení sepovažuje zejména hrubé nebo opakované neplnění článku V. této smlouvy. Odstoupení jeúčinné okamžikem písemného předání druhé smluvní straně.2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu je možno pouze formou písemných dodatků, pode-psaných oběma smluvními stranami.3. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních věcech touto smlouvou neupravených platíustanovení Obchodního zákoníku.4. Případný soudní spor bude veden u místně příslušného soudu.5. Tato smlouvaje platná dnem podpisu obou účastnických stran a účinná od 1. 3. 2012 a jesepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž po jednom obdržíkaždá strana.6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem, žeje srozumitelná a určitá a že nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
Ve Stráži pod Ralskem dne 2012 V Libštátě dne <2 jí.-.. .,..2012

Za DIAMO,státní podnik.o. z. TÚU, Stráž pod Ralskem: Za DS Logistic s.r.o.

Zdeněk Kopecký, jednatel společnostiIng. Tomáš Rychtaříkvedoucí odštěpného závodu

diilopva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 4 (celkem 5)



číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel): 706/3018/12

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě věci
uzavřené dle § 610 až 629 obchodního zákoníku v platném znění

Smluvní strany 20000201921. Odesílatel:
Obchodní firma:
Sídlo:Jeho jménem jedná:IČ:DIČ:Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuStráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu00002739CZ00002739, je plátcem DPH
ČSOB a. s., Praha
číslo účtu: 8010-0705110103/0300Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXV1II, vložka 513Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy;

2. Dopravce:
Obchodní firma:Sídlo:Jeho jménem
jednají:

vIC:DIČ:Bankovní spojení:

DS Logistic s.r.o.Libštát 310, PSČ 512 03Josef Chuchlík, jednatelZdeněk Kopecký, jednatel
26006928CZ26006928, je plátcem DPHVolksbank CZ, a.s.
číslo účtu: 4200215880/6800Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19689

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je změna článku III. Místo, čas a způsob provádění přepravy -odst. 4.

2. Znění článku III. - odstavce 4 se upravuje následovně:
4. Termín plnění předmětu smlouvy: zahájení plnění - od 1 . 3. 2012, ukončení plnění -30. 6.2013.

Dodatek č. 1 - DS Lqgistic s.r.o. Strana 1 (celkem 2)



II.
Ostatní ujednání

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.2. Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.4. Účastníci smlouvy prohlašují, že si tento dodatek přečetli, že souhlasí s jeho obsahem, žeje srozumitelný a určitý a že nebyl ujednán v tísni či za jinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.A. Z .Ve Stráži pod Ralskem dne 2013 V Libštátě dne 2013
Za DIAMO, státní podnik,o. z. TÚU, Stráž pod Ralskem: Za DS Logistic s.r.o.:

Josef Chuchlíkvedoucí ňŠWblQDZ Y odnik jednatel
DIAMO  1 471 27 Stráž pod Ralskem

Strana 2 (celkem 2)



číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel):

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 610 až 629 obchodního zákoníkuv platném znění

2000020380

Smluvní strany
1. Odesílatel:

Obchodní firma:
Sídlo:Jeho jménem jedná:IČ:DIČ:Bankovní spojení:

Dl  AMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuStráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu00002739CZ00002739, je plátcem DPH,
ČSOB Praha, a. s.
číslo účtu: 8010-07051 10103/0300Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVI1I, vložka 513Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

2. Dopravce:
Obchodní firma: DS  Logistic s.r.o.Sídlo: Libštát310,  51203Jeho jménem jednají: Josef  Chuchlík,  jednatel společnosti

Zdeněk Kopecký, jednatel společnostiIČ :  26006928DIČ: CZ26006928, firma j e  plátcem DPHBankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4715572/0800
Zapsán v obchodním rejstříku: Firma j e  evidována v obchodním rejstříku Krajského soudu vHradci Králové v oddílu C .  vložka č .  19689Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

II.
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravovat síran amonno-hlinitý, dodekahydrát(dále jen „kamenec"1) velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými nazad z areáluDIAMO státní podnik, odštěpného závodu Těžba a úprava uranu (dále jen „odesílatel"") doLovochemie, a.s„ Lovosice (dále jen „odběratel“) dle dispozic odesílatele, v rozsahuspecifikovaném v cenové nabídce ze dne 20.2.2013.CZ-CPA: 49.41.15, CPV: 60100000-9

DS Logistic s.r.o.Smlouva o Strana 1 (celkem 5)

číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel):

Smlouva o přepravě věci 2000020380uzavřená dle § 610 až 629 obchodního zákoníkuv platném znění

Smluvní strany
1 . Odesílatel:

Obchodní firma: DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuStráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu00002739CZ00002739 J e  plátcem DPH,Bankovní spojení: ČSOB Praha, a. s.
číslo účtu: 8010-07051 10103/0300Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIH, vložka 513Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy :

Sídlo:Jeho jménem jedná:IČ:DIČ:

2. Dopravce:
Obchodní firma:Sídlo:
Jeho jménem jednají:

DS  Logistic s.r.o.
Libštát 310, 51203Josef  Chuchlík  Jednatel společnostiZdeněk Kopecký, jednatel společnosti26006928CZ26006928, firma j e  plátcem DPHBankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4715572/0800

Zapsán v obchodním rejstříku: Firma j e  evidována v obchodním rejstříku Krajského soudu vHradci Králové v oddílu C .  vložka č .  19689Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

IC:DIČ:

II
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravovat síran amonno-hlinitý, dodekahydrát(dále jen „kamenec“) velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými nazad z areáluDIAMO státní podnik, odštěpného závodu Těžba a úprava uranu (dále jen „odesílatel“) doLovochemie, a.s„ Lovosice (dále jen „odběratel“) dle dispozic odesílatele, v rozsahuspecifikovaném v cenové nabídce ze dne 20.2.2013.CZ-CPA: 49.41.15, CPV: 60100000-9

Smlouva o Strana 1 (celkem 5)



2. Dopravce provede přepravu v souladu s platnými normami pro tuto činnost, je oprávněnpostupovat při těchto pracích samostatně a je povinen řídit se pokyny odesílatele.3. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsanýodpovědným pracovníkem dopravce a zaměstnancem VU č. 6 - SLKR.5. Odesílatel se zavazuje být součinný, za přepravu zaplatit dopravci cenu sjednanou v kap.IV. této smlouvy.6. Vážení bude probíhat na váze umístěné v areálu odesílatele případně na váze firmyPRAKTIK systém s.r.o. Při každém vážení musí být vystaveny 3 vážní lístky - 1 x prodopravce, 1 x pro odesílatele, 1 x pro odběratele.

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Přeprava kamence je z areálu odesílatele dle jeho dispozic k odběrateli.2. Dopravce se zavazuje koordinovat svoji činnost s odpovědnými pracovníky odesílatele.3. Dopravce:a) ručí za čistotu ložné plochyb) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.)c) respektuje nutné operativy u odesílatele vyvolané případnou nerovnoměrnostíprodukce a zároveň nesmí omezit plynulost produkce kamenced) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, skladovací kapacitaodesílatele je 180 t a umožňuje tak být maximálně 12 hodin bez přepravy.e) respektuje nutné operativy u odběratele v souvislosti s jeho skladovými kapacitami4. Termín plnění předmětu smlouvy: zahájení plnění - od 1. 7. 2013, ukončení plnění - 30.6. 2014.5. Orientační hmotnost kamence k přepravě je 30 000 t kamence s technologickýmiprodlevami u odběratele. Odchylky s ohledem na výrobní situaci u odesílatele a možnostipříjmu u odběratele nejsou vyloučeny. Denní produkce kamence včetně So, Ne a svátkůje nepravidelná, po každých cca 14 dnech provozuje výroba odstavena v délce cca 7 dní.V roce 2013 je předpokládána 14 denní odstávka v měsíci říjnu a v roce 2014 v měsícidubnu.6. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.7. Zahájení přepravy bude odesílatelem oznámeno přepravci telefonicky s 24 hodinovýmpředstihem.8. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směremk dopravci telefonicky.
IV.

Cena a platební podmínky
Cena za přepravu je stanovena na základě nabídky dopravce dohodou smluvních stran vesmyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v celkové maximální výši:153,- Kč  (slovy: stopadesáttři korun) bez DPH na 1 přepravenou tunuDPH bude připočtena ve výši platné ke dni fakturace.Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení přepravy.

- DS Logístic s.r.o. Strana 2 (celkem 5)mlouva o přepravě věci

2. Dopravce provede přepravu v souladu s platnými normami pro tuto činnost, je oprávněnpostupovat při těchto pracích samostatně a je povinen řídit se pokyny odesílatele.3. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsanýrodpovědným pracovníkem dopravce a zaměstnancem VU č. 6 - SLKR.5. Odesílatel se zavazuje být součinný, za přepravu zaplatit dopravci cenu sjednanou v kap.IV. této smlouvy.6. Vážení bude probíhat na váze umístěné v areálu odesílatele případně na váze firmyPRAKTIK systém s.r.o. Při každém vážení musí být vystaveny 3 vážní lístky - 1 x prodopravce, 1 x pro odesílatele, 1 x pro odběratele.

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Přeprava kamence je z areálu odesílatele dle jeho dispozic k odběrateli.2. Dopravce se zavazuje koordinovat svoji činnost s odpovědnými pracovníky odesílatele.3. Dopravce:a) ručí za čistotu ložné plochyb) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.)c) respektuje nutné operativy u odesílatele vyvolané případnou nerovnoměrnostíprodukce a zároveň nesmí omezit plynulost produkce kamenced) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, skladovací kapacitaodesílatele je 180 t a umožňuje tak být maximálně 12 hodin bez přepravy.e) respektuje nutné operativy u odběratele v souvislosti s jeho skladovými kapacitami4. Termín plnění předmětu smlouvy: zahájení plnění - od 1. 7. 2013, ukončení plnění - 30.6. 2014.5. Orientační hmotnost kamence k přepravě je 30 000 t kamence s technologickýmiprodlevami u odběratele. Odchylky s ohledem na výrobní situaci u odesílatele a možnostipříjmu u odběratele nejsou vyloučeny. Denní produkce kamence včetně So, Ne a svátkůje nepravidelná, po každých cca 14 dnech provozuje výroba odstavena v délce cca 7 dní.V roce 2013 je předpokládána 14 denní odstávka v měsíci říjnu a v roce 2014 v měsícidubnu.6. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.7. Zahájení přepravy bude odesílatelem oznámeno přepravci telefonicky s 24 hodinovýmpředstihem.8. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směremk dopravci telefonicky.
IV.

Cena a platební podmínky
Cena za přepravu je stanovena na základě nabídky dopravce dohodou smluvních stran vesmyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v celkové maximální výši:153,- Kč  (slovy: stopadesáttři korun) bez DPH na 1 přepravenou tunuDPH bude připočtena ve výši platné ke dni fakturace.Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení přepravy.

- DS  Logístic s.r.o.i Strana 2 (celkem 5)mlouva o přepravě věci



2. Fakturace bude měsíčně a to na základě odsouhlaseného objemu - vážních lístků(nahrazuje předávací protokol). Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle §28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Faktury jsou splatné do 30 dnů odedne doručení odesílateli. Faktury lze zasílat i elektronicky

V.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO a RO

1. Dopravce je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP, BP,PO a RO vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHR odesílatele, s nimiž bylprokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TUU-01-03,kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TUU.2. Řidič vozidla musí mít po dobu přepravy s sebou kopii „Bezpečnostního listu - kamenec“(Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou mu dá odesílatel po podpisu smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO a RO, umožní odesílatel dopravci,nejpozději dnem zahájení přepravy dle kap. III. této smlouvy, přístup na dotčenépracoviště a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna apracovního klidu vyjma odstávek.2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd a výjezd vozidel (včetněosob podílejících se na přepravě, zejména řidičů) dopravce, resp. třetích osob, pokud by jek přepravě dopravce využíval, do areálu DIAMO, s. p., odštěpného závodu Těžba aúprava uranu - VÚ č. 6 - SLKR pouze hlavní vrátnici o. z. TÚU. K tomu vydá odesílatelpotřebné hromadné povolení, které bude uloženo na hlavní vrátnici odesílatele. Jakopodklad pro vydání hromadného povolení oznámí přepravce v předstihu nejméně 5pracovních dnů před zahájením přepravy odesílateli registrační značky atypy všech vozidel a příjmení a jména všech osob, zejména řidičů ( v případě, že se jednáo cizí státní příslušníky, pak včetně uvedení státní příslušnosti a čísla platného cestovníhodokladu) podílejících se na přepravě. Povinnost oznámení v předstihu nejméně 5pracovních dnů platí i pro změny vozidel nebo osob přepravce podílejících se na přepravěv průběhu provádění přepravy. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v oznámení,nebudou do areálu DIAMO, s. p., odštěpného závodu Těžba a úprava uranu - VÚ č. 6 -SLKR vpouštěny.3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, žedopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovatodstranění vzniklých vad v provádění přepravy řádným způsobem. Jestliže tak dopravceneučiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu odesílatelem, je odesílateloprávněn odstoupit od této smlouvy.4. Přepravce no naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jehodopravu a předání příjemci v místě určení.

Smlouva o přepravě věci - DS  Logistic s.r.o. Strana 3 (celkem 5)

2. Fakturace bude měsíčně a to na základě odsouhlaseného objemu - vážních lístků(nahrazuje předávací protokol). Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle §28 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Faktury jsou splatné do 30 dnů odedne doručení odesílateli. Faktury lze zasílat i elektronicky na

V.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO a RO

1. Dopravce je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP, BP,PO a RO vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHR odesílatele, s nimiž bylprokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TÚU-01-03,kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TUU.2. Řidič vozidla musí mít po dobu přepravy s sebou kopii „Bezpečnostního listu - kamenec"(Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou mu dá odesílatel po podpisu smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO a RO, umožní odesílatel dopravci,nejpozději dnem zahájení přepravy dle kap. III. této smlouvy, přístup na dotčenépracoviště a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna apracovního klidu vyjma odstávek.2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd a výjezd vozidel (včetněosob podílejících se na přepravě, zejména řidičů) dopravce, resp. třetích osob, pokud by jek přepravě dopravce využíval, do areálu DIAMO, s. p., odštěpného závodu Těžba aúprava uranu - VÚ č. 6 - SLKR pouze hlavní vrátnici o. z. TUU. K tomu vydá odesílatelpotřebné hromadné povolení, které bude uloženo na hlavní vrátnici odesílatele. Jakopodklad pro vydání hromadného povolení oznámí přepravce v předstihu nejméně 5pracovních dnů před zahájením přepravy odesílateli registrační značky atypy všech vozidel a příjmení a jména všech osob, zejména řidičů ( v případě, že se jednáo cizí státní příslušníky, pak včetně uvedení státní příslušnosti a čísla platného cestovníhodokladu) podílejících se na přepravě. Povinnost oznámení v předstihu nejméně 5pracovních dnů platí i pro změny vozidel nebo osob přepravce podílejících se na přepravěv průběhu provádění přepravy. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v oznámení,nebudou do areálu DIAMO. s. p., odštěpného závodu Těžba a úprava uranu - VÚ č. 6 -SLKR vpouštěny.3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, žedopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovatodstranění vzniklých vad v provádění přepravy řádným způsobem. Jestliže tak dopravceneučiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu odesílatelem, je odesílateloprávněn odstoupit od této smlouvy.4. Přepravce no naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jehodopravu a předání příjemci v místě určení.

- DS Eogistic s.r.o. Strana 3 (celkem 5)



VIL
Porušení smluvních povinností a odpovědnost za škodu

1. Pro případ prodlení odesílatele splněním peněžitého závazku vůči dopravci se sjednávásmluvní úrok z prodlení v zákonné výši.2. Dopravce odpovídá za škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až do jehovydání odběrateli.3. Skoda prokazatelně způsobená nevyvezením kamence a následným omezením nebozastavením výroby bude uplatněna jako sankce vůči dopravci ve výši 30.000.- Kč zakaždý den.4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP. PO a RO pracovníkem dopravce,se sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Splatnostsmluvní pokuty se sjednává 14 dnů od vystavení faktury. V případě, že dopravce tutofakturu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy aždo doby provedení úhrady. Případné vzniklé nebo uplatněné škody jdou k tíži dopravce.
VIII.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, uzavřená v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění, zanikáprovedením přepravy v celém rozsahu, dohodou nebo písemným odstoupením jednéz účastnických stran od smlouvy v případě závažného porušení. Za závažné porušení sepovažuje zejména hrubé nebo opakované neplnění článku V. této smlouvy. Odstoupení jeúčinné okamžikem písemného předání druhé smluvní straně.2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu je možno pouze formou písemných dodatků,podepsaných oběma smluvními stranami.3. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních věcech touto smlouvou neupravených platíustanovení Obchodního zákoníku.4. Případný soudní spor bude veden u místně příslušného soudu.5. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou účastnických stran a účinná od 1 .7 .  2013 a jesepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž po jednom obdržíkaždá strana.r6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem, žeje srozumitelná a určitá a že nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
Ve Stráži pod Ralskem dne 20 \ 3 V Libštátě dne 20.2.2013

J

Za DIAMO,státní podnik. Za DS Logistic s.r.o.:o. z. TUU, Stráž pod Ralskem:

Ing.-Tbmáš Rychtaříkvedoucí odštěp itMchw o , státní podnik
, , — t oáfcípný zíťůd Téžba a úprava wanu47 1 2 /  .Stráž pod Ralskem

Josef Chuchlík, jednatpťspolečnosti
I ----! f DS  ) OS Logistic 8.r.o.Mbí tá t310 ,  818  03

Strana 4 20006928DIČ: CZ26006928Smlouva o přepravě věci - DS  Log is t i c  s.r.o.

VIL
Porušení smluvních povinností a odpovědnost za škodu

1. Pro případ prodlení odesílatele splněním peněžitého závazku vůči dopravci se sjednávásmluvní úrok z prodlení v zákonné výši.2. Dopravce odpovídá za škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až do jehovydání odběrateli.3. Skoda prokazatelně způsobená nevyvezením kamence a následným omezením nebozastavením výroby bude uplatněna jako sankce vůči dopravci ve výši 30.000.- Kč zakaždý den.4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP. BP, PO a RO pracovníkem dopravce,se sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je přílohou č. 1 této smlouvy. Splatnostsmluvní pokuty se sjednává 14 dnů od vystavení faktury. V případě, že dopravce tutofakturu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy aždo doby provedení úhrady. Případné vzniklé nebo uplatněné škody jdou k tíži dopravce.
VHLZávěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, uzavřená v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění, zanikáprovedením přepravy v celém rozsahu, dohodou nebo písemným odstoupením jednéz účastnických stran od smlouvy v případě závažného porušení. Za závažné porušení sepovažuje zejména hrubé nebo opakované neplnění článku V. této smlouvy. Odstoupení jeúčinné okamžikem písemného předání druhé smluvní straně.2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu je možno pouze formou písemných dodatků,podepsaných oběma smluvními stranami.3. Smluvní strany se dohodly, že v ostatních věcech touto smlouvou neupravených platíustanovení Obchodního zákoníku.4. Případný soudní spor bude veden u místně příslušného soudu.5. Tato smlouva je platná dnem podpisu obou účastnických stran a účinná od 1 .7 .  2013 a jesepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž po jednom obdržíkaždá strana.r6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem, žeje srozumitelná a určitá a že nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
2íQ...'?.:...2O13Ve Stráži pod Ralskem dne V Libštátě dne 20.2.2013

Za DIAMO,státní podnik,r **o. z. TUU, Stráž pod Ralskem: Za DS Logistic s.r.o.:

Josef Chuchlík, jednatel společnostiIng.-Tbmáš Rychtaříkvedoucí odštěpijí ffiě
.—( \ DS  )DS  LogistiCs.roMbi tá t310 ,  a iao3

ICO: 26000928DIČ: CZ26006928

ti

Strana 4 (celke



Příloha č. 1:
Smluvní pokuta při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. Č. Závada Výše smluvní pokuty zakaždý zjištěný případ
1 Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky 10.000 Kč

Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí 10.000 Kč
3 Nezajištění stěn výkopu proti sesutí 10.000 Kč
4 Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní aodborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředloženípožadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení 10.000 Kč
5 Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie 5.000 Kč
6 Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požárníbezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárnímnebezpečím 5.000 Kč

7
Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jinýchnávykových látek v areálu o. z. TUU (na pracovišti); vstup pracovníkůdo areálu o. z. TUU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jinénávykové látky

5.000 Kč

8 Nepoužívání OOPP 2.000 Kč
9 Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydanéhodohlížející osobou 2.000 Kč
10 Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO a RO při realizaci prací a

činností 2.000 Kč
11 Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanovenémtermínu 2.000 Kč/den

2

IČO: 26006928DIČ; CZ26006928

mlouva o přepravě věci - DS  Logrstic s.r.o. Strana 5 (celkem 5)

Příloha č. 1:
Smluvní pokuta při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Závada Výše smluvní pokuty zakaždý zjištěný případ
I Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky 1 0.000 Kč
9 Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí 1 0.000 Kč
3 Nezajištění stěn výkopu proti sesutí 1 0.000 Kč
4 Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní aodborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízenu resp. nepředloženípožadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení 1 0.000 Kč
5 Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie 5.000 Kč
6 Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požárníbezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárnímnebezpečím 5.000 Kč

7
Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jinýchnávykových látek v areálu o. z. TUU (na pracovišti); vstup pracovníkůdo areálu o. z. TUU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jinénávykové látky

5.000 Kč

8 Nepoužívání OOPP 2.000 Kč
9 Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydanéhodohlížející osobou 2.000 Kč
10 Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO a RO při realizaci prací a

činností 2.000 Kč
1 1 Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanovenémtermínu 2.000 Kč/den

Libštát310, 512  03
IČO:  26006928DIČ; CZ26006928

- DS Logrstic s.r.o.mlouva o přepravě věci Strana 5 (celkem 5)



re
Q> o“

(dopravce):
T)lúo/ o o /ooo<šo/'Jtf/bo

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 2555 a násl. občanského zákoníkuv platném znění

Smluvní strany
1. Odesílatel:

Obchodní firma:
Sídlo:Jeho jménem jedná:1Č:DIČ:Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuStráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu00002739CZ00002739, je plátcem DPH,
ČSOB Praha, a. s.
číslo účtu: 8010-0705110103/0300Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513en

2. Dopravce:
Obchodní firma:

DS Logistic s.r.o.Libštát 310,  51203Josef  Chuchlík,  jednatel společnostiZdeněk Kopecký, jednatel společnosti26006928CZ26006928, firma je  plátcem DPH
Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4715572/0800

DIC:Bankovní spojení:
Zapsán v obchodním rejstříku: Firma j e  evidována v obchodním rejstříku Krajského soudu vHradci Králové v oddílu C .  vložka č .  19689Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Sídlo:Jeho jménem jednají:

II.
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravovat síran amonno-hlinitý, dodekahydrát(dále jen „kamenec") velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými nazad z areáluD1AMO státní podnik, odštěpného závodu Těžba a úprava uranu (dále jen „odesílatel") doLovochemie, a.s., Lovosice (<|ále jen „odběratel") dle dispozic odesílatele, v rozsahu spe-cifikovaném v cenové nabídce ze dne 18.4.2014.CZ-CPA: 49.41.15, CPV: 60100000-9

Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 1 (celkem 5)



Přeprava kamence 20 1 4

2. Dopravce provede přepravu v souladu s platnými normami pro tuto činnost, je oprávněnpostupovat při těchto pracích samostatně a je povinen řídit se pokyny odesílatele.3. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsanýodpovědným pracovníkem dopravce a zaměstnancem VU č. 6 - SLKR.5. Odesílatel se zavazuje být součinný, za přepravu zaplatit dopravci cenu sjednanou v kap.IV. této smlouvy.6. Vážení bude probíhat na váze umístěné v areálu odesílatele případně na váze firmyPRAKTIK systém s.r.o. Při každém vážení musí být vystaveny 3 vážní lístky - 1 x prodopravce, 1 x pro odesílatele, 1 x pro odběratele.

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Přeprava kamence je z areálu odesílatele dle jeho dispozic k odběrateli.2. Dopravce se zavazuje koordinovat svoji činnost s odpovědnými pracovníky odesílatele.3.  Dopravce:a) ručí za čistotu ložné plochyb) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.)c) respektuje nutné operativy u odesílatele vyvolané případnou nerovnoměrností pro-dukce a zároveň nesmí omezit plynulost produkce kamenced) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, skladovací kapacita ode-sílatele je 180 t a umožňuje tak být maximálně 12 hodin bez přepravy.e) respektuje nutné operativy u odběratele v souvislosti s jeho skladovými kapacitami4. Termín plnění předmětu smlouvy: zahájení plnění - od 1 .7 .  2014, ukončení plnění - 30. 6.2015.5. Orientační hmotnost kamence k přepravě je 30 000 t kamence s technologickými prodle-vami u odběratele. Odchylky s ohledem na výrobní situaci u odesílatele a možnosti příjmuu odběratele nejsou vyloučeny. Denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je nepra-videlná, po každých cca 14 dnech provozuje výroba odstavena v délce cca 7 dní. V roce2014 je předpokládána 14 denní odstávka v měsíci říjenu a v roce 2015 v měsíci dubnu.6. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.7. Zahájení přepravy bude odesílatelem oznámeno přepravci telefonicky s 24 hodinovýmpředstihem.8. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směremk dopravci telefonicky.
IV.

Cena a platební podmínky
1. Cena za přepravu je stanovena na základě nabídky dopravce dohodou smluvních stran vesmyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v celkové maximální výši:158,- Kč (slovy: stopadesátosm) bez DPH na 1 přepravenou tunu.DPH bude připočtena ve výši platné ke dni fakturace.Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení přepravy.

Smlouva o přepravě wěci - DS Logistic s.r.o. Strana 2 (celkem 5)



Přeprava kamence 2014

Fakturace bude měsíčně a to na základě odsouhlaseného objemu - vážních lístků (nahra-zuje předávací protokol). Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 zá-kona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Faktury jsou splatné do 30 dnů ode dne do-ručení odesílateli. Faktury lze zasílat i elektronicky na

Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO a RO
Dopravce je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP, BP,PO a RO vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHŘ odesílatele, s nimiž byl

rprokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TUU-01-03,kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TUU.
Řidič vozidla musí mít po dobu přepravy s sebou kopii „Bezpečnostního listu - kamenec"(Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou mu dá odesílatel po podpisu smlouvy.2.

VI.
Součinnost smluvních stran

Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO a RO, umožní odesílatel dopravci,nejpozději dnem zahájení přepravy dle kap. III. této smlouvy, přístup na dotčené pracoviš-tě a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna a pracovníhoklidu vyjma odstávek.Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd a výjezd vozidel (včetněosob podílejících se na přepravě, zejména řidičů) dopravce, resp. třetích osob, pokud by jek přepravě dopravce využíval, do areálu DIAMO, s. p., odštěpného závodu Těžba a úpra-va uranu - VU č. 6 - SLKR pouze hlavní vrátnici o. z. TUU. K tomu vydá odesílatel po-třebné hromadné povolení, které bude uloženo na hlavní vrátnici odesílatele. Jako podkladpro vydání hromadného povolení oznámí přepravce v předstihu nejméně 5 pracovních dnůpřed zahájením přepravy odesílateli registrační značky a typy všech vozidel a příjmení ajména všech osob, zejména řidičů (v případě, že se jedná o cizí státní příslušníky, pakvčetně uvedení státní příslušnosti á čísla platného cestovního dokladu) podílejících se napřepravě. Povinnost oznámení v předstihu nejméně 5 pracovních dnů platí i pro změnyvozidel nebo osob přepravce podílejících se na přepravě v průběhu provádění přepravy.Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v oznámení, nebudou do areálu DIAMO, s. p., od-
fštěpného závodu Těžba a úprava uranu - VU č. 6 - SLKR vpouštěny.Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, žedopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat od-stranění vzniklých vad v provádění přepravy řádným způsobem. Jestliže tak dopravce ne-učiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu odesílatelem, je odesílateloprávněn odstoupit od této smlouvy.Přepravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho do-pravu a předání příjemci v místě určení.

mlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 3 (celkem 5)



Přeprava kamence 2014

VII.
Porušení smluvních povinností a odpovědnost za škodu

1. V případě prodlení odesílatele s úhradou fakturované částky vzniká dopravci právo účto-vat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splat-nosti.2. Dopravce odpovídá za škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až do jehovydání odběrateli.3.  Skoda prokazatelně způsobená nevyvezením kamence a následným omezením nebo za-stavením výroby bude uplatněna jako sankce vůči dopravci ve výši 30.000,- Kč za každýden.4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO a RO pracovníkem dopravcese sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je uvedena Příloze č. 1 této smlouvy. Splatnostsmluvní pokuty se sjednává 14 dnů od vystavení faktury. V případě, že dopravce tuto fak-turu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy až dodoby provedení úhrady. Případné škody vzniklé odesílateli nebo proti němu uplatněnéjdou k tíži dopravce. Přerušením plněním předmětu smlouvy podle tohoto ustanovení seneprodlužuje termín plnění.
VIII.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, uzavřená v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění, zanikáprovedením přepravy v celém rozsahu, dohodou nebo písemným odstoupením jednéz účastnických stran od smlouvy v případě podstatného porušení. Smluvní strany se do-hodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit od smlouvy se pova-žuje také hrubé nebo opakované neplnění článku V. této smlouvy. Odstoupení je účinnéokamžikem písemného doručení druhé smluvní straně.2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu je možno pouze formou písemných dodatků, pode-psaných oběma smluvními stranami.3.  Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem Čes-ké republiky.Případný soudní spor bude veden p místně příslušného soudu.Tato smlouvaje platná dnem podpisu obou účastnických stran a účinná od 1. 7. 2014 a jesepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž po jednom obdržíkaždá strana.rÚčastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem, žeje srozumitelná a určitá a že nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.r-Ve Stráži pod Ralskem dne ....'.....2014Za DIAMO, státní podnik,o. z. TÚU, Stráž pod Ralskem:
V Libštátě dne 18.4.2014
Za  DS Loeistic s.r.o.:

Josef Chuchlíkjednatel společ

5.

ved í odštěpného závodu
r— yssic''! n i A M O , státní podnik
ÍDF® ! láv0<! Téfta a ůprava utanu
IcSGwo  1 471 2? stráž pod RalskemSmlouva o přepravě ěci - DS Logistic s.r.o. Strana 4 (celkem 5)



Přeprava kamence 2014

Příloha č. 1:
Smluvní pokuta při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř.
ě. Závada Výše smluvní poku-ty za každý zjištěnýpřípad
1 Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky 10.000 Kč
2 Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí 10.000 Kč
3 Nezajištění stěn výkopu proti sesutí 10.000 Kč

4
Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdra-votní a odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp.nepředložení požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracov-níka či zařízení

10.000 Kč

5 Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie 5.000 Kč
6 Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požárníbezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárnímnebezpečím 5.000 Kč

7
Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných ná-vykových látek v areálu o. z. TUU (na pracovišti); vstup pracov-rníků do areálu o. z. TUU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu čijiné návykové látky

5.000 Kč

8 Nepoužívání OOPP 2.000 Kč
9 Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného do-hlížející osobou 2.000 Kč
10 Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO a RO při realizaci prací a

činností 2.000 Kč
11 Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanovenémtermínu 2.000 Kč/den

Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 5 (celkem 5)



Pleprava kamence 2015

iis lo r egistr ainf (dop rav c e) :

1. Odesilatel:Obchodni firma:
Sidlo:Jeho jm6nem jedn6:IC:DId:Bankovni spojeni:

Id:DId:

Smlouva o pieprav6 v6ci
uzavienf dle $ 2555 a n6sl. obiansk6ho zikonikuv platn6m znEni

I.
Smluvni strany

DIAMO, stftni podnikod5tdpnf zivodT6Lba a riprava uranu
Str6Z pod Ralskem, Pod Vinici 84, PSe 47127lng. Tom55 Rychtaiik, vedouci od5tdpndho z6vodu00002739C200002'739, je pl6tcem DPH,CSOS Praha, a. s.dislo ridtu: 80 l0-0705 1 10 103/0300

26006928C226006928, firmaje plftcem DPH

b 2oo/ ?oG oo/o o tza /z/oatlslo registraCni (odesilatel): '

llil | llll I llll ll lil ll ll ll lll2OOOO 4L459

Zapshnv obchodnim rejstifku: u Krajskdho soudu v Usti nad Labem, oddil AXVIII, vloZka 513
OsoUa opr6vndn6 t< jeOneni ve vEci plnEnf pledm6tu t6to smlouvy: 

2. Dopravce:
Obchodni firma: DS Logistic s.r.o.Sidto: Libst6t 310,51203
Jeho jm6nem jednaji: Josef Chuchlfk, jednatel spolednosti

ZdenEk Kopec\i, jednatel spolednosti

Bankovnf spojenf: iesk6 spoiitelna, a.s., dislo [dtu: 471557210800Zapsan! ve veiejn6m rejstiiku: Firma je evidov6na v obchodnim rejstiiku Krajsk6ho soudu vHradci Kr6lov6 v oddilu C. vloZka d. 19689
Osoba oprfvndnf k jedn6nf ve v6ci pln6ni piedmEtu t6to smlouvy: 

II.
Piedm6t plndnf

1. Dopravce se touto smlouvou zava^ie piepravovat siran amonno-hlinity, dodekahydr6t(drile jen ,,kamenec") velkokapacitnimi skl6pEcimi vozidly skl6pEnfmi nazad zarcilluDIAMO st6tni podnik, odStdpn6ho zfloduTdlbaa fprava uranu (d6le jen,,odesilatel") do

Smlouva o pleprav6 vdci - DS Logistic s.r.o. Strana I (celkem 5)

Přeprava kamence 2015
ho  {2.0 t

číslo registrační (odesílatel): 'číslo registrační (dopravce):

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 2555 a násl. občanského zákoníkuv platném znění

I.
Smluvní strany 2000041459

1. Odesílatel:Obchodní firma:
Sídlo:Jeho jménem jedná:
IČ:
DIČ:Bankovní spojení:

DIAMO, státní podnikodštěpný závod Těžba a úprava uranuStráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu00002739CZ00002739, je plátcem DPH,
ČSOB Praha, a. s.
číslo účtu: 8010-0705110103/0300Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

2. Dopravce:Obchodní firma: DS  Logistic s.r.o.Sídlo: Libštát 310, 51203Jeho jménem jednají: Josef Chuchlík, jednatel společnosti
Zdeněk Kopecký, jednatel společnosti

IČ: 26006928
DIČ: CZ26006928, firma je  plátcem DPHBankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 4715572/0800Zapsaný ve veřejném rejstříku: Firma je  evidována v obchodním rejstříku Krajského soudu vHradci Králové v oddílu C. vložka č.  19689Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

II.
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravovat síran amonno-hlinitý, dodekahydrát(dále jen „kamenec“) velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými nazad z areáluDIAMO státní podnik, odštěpného závodu Těžba a úprava uranu (dále jen „odesílatel“) do■Strana 1 (celkem 5)Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o.



2.
3.4.
f,.

Pleprava kamence 2015

Lovochemie, a.s., Lovosice (drile jen ,,odbdratel") dle dispozic odesilatele, v rozsahu spe-cifikovan6m v cenov6 nabidce ze dne 3. 4.2015.
CZ-CP A: 49.41. 1 5, CPV: 60100000-9Dopravce provede piepravu v souladu s platnymi normami pro tuto dinnost, je opnlvndnpostupovat pfi tEchto pracich samostatn6 a je povinen iidit se pokyny odesilatele.Svttj z|vazek dopravce splni provedenim piepravy ve sjednan6m rozsahu a terminu.Dokladem o pievzeti zboLik piepravd bude vyplnEny niioLni list - viftni listek podepsany
odpovddnym pracovnikem dopravce azartdstnancem VU d. 6 - SLKR.Odesilatel se zavazuje b;it soudinny, za piepravu zaplatit dopravci cenu sjednanou v kap.IV. tdto smlouvy.6. Yideni bude probihat na v6ze umistEn6 v are6lu odesilatele pffpadnd na vLze firmyPRAKTIK - Industrie Park a. s. Pii kaidlmvirteni musi byt vystaveny 3 viftni listky - Ix pro dopravce, I x pro odesilatele, I x pro odbdratele.

III.
Misto, ias a zprisob prov6d6nf piepravy

Pieprava kamence je z areillu odesilatele dle jeho dispozic k odbdrateli.Dopravce se zavazuje koordinovat svoji dinnost s odpovddnymi pracovniky odesilatele.Dopravce:a) rudi za distotu loind plochyb) zabezpedin6klad proti vlhkosti (piekryti plachtou apod.)c) respektuje nutn6 operativy u odesflatele vyvolan6 pffpadnou nerovnomEmosti pro-dukce a zlroveinesmi omezit plynulost produkce kamenced) bere na v6domi, Ze maxim6lni denni produkce dini 300 t, skladovaci kapacita ode-
silatele je 180 t a umoZiuje tak byt maxim6lnE 12 hodin bez piepravy.e) respekluje nutn6 operativy u odbdratele v souvislosti s jeho skladovymi kapacitamiTermin plndni piedm6tu smlouvy: zahi$eni plnEni - od I .7.2015, ukondeni pln6ni - 30. 6.2016.Orientadni hmotnost kamence k piepravd je 30 000 t kamence s technologickfmi prodle-vami u odbdratele. Odchylky s ohledem na vfrobni situaci u odesilatele a moZnosti piijmu

u odbdratele nejsou vyloudeny. Denni produkce kamence vdetnd So, Ne a svrltkti je nepra-videln6, po kaidych cca 14 dnech provozu je qiroba odstavena v d6lce cca 7 dn| V roce
2015 je piedpokkidina 14 denni odstavka v m6sici iijnu a v roce 2016 v mdsfci dubnu.Nav6d6ni vozidla arozrovnfni nrlkladu je bez ridasti odesilatele.Zahdjeni piepravy bude odesflatelem ozniimeno piepravci telefonicky s 24 hodinovympiedstihem.PoZadovany denni objem piepravy bude upiesf,oviin ze strany odesilatele sm6remk dopravci telefonicky.

IV.
Cena a platebni PodmfnkY1. Cena zapiepravu je stanovena na zi/r.ladd nabfdky dopravce dohodou smluvnich stran vesmyslu ztkonad,.52611990 Sb. o cen6ch v celkov6 maxim6lni qf5i:

158r- Ki (slovy: stopadesiltosm) bez DPH na I piepravenou tunuDPH bude piipodtena ve qi5i platn6 ke dni fakturace.

1.2.3.

4.
3.

6.
7.
8.

Smlouva o piepravd vdci - DS Logistic s.r.o. Sfiana 2 (celkem 5)

Přeprava kamence 2015

Lovochemie, a.s., Lovosice (dále jen „odběratel“) dle dispozic odesílatele, v rozsahu spe-cifikovaném v cenové nabídce ze dne 3. 4. 2015.CZ-CPA: 49.41.15, CPV: 60100000-92. Dopravce provede přepravu v souladu s platnými normami pro tuto činnost, je oprávněnpostupovat při těchto pracích samostatně a je povinen řídit se pokyny odesílatele.3. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsanýodpovědným pracovníkem dopravce a zaměstnancem VU č. 6 - SLKR.5. Odesílatel se zavazuje být součinný, za přepravu zaplatit dopravci cenu sjednanou v kap.IV. této smlouvy.6. Vážení bude probíhat na váze umístěné v areálu odesílatele případně na váze firmyPRAKTIK - Industrie Park a. s. Při každém vážení musí být vystaveny 3 vážní lístky - 1x pro dopravce, 1 x pro odesílatele, 1 x pro odběratele.

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Přeprava kamence j e z  areálu odesílatele dle jeho dispozic k odběrateli.2. Dopravce se zavazuje koordinovat svoji činnost s odpovědnými pracovníky odesílatele.3. Dopravce:a) ručí za Čistotu ložné plochyb) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.)c) respektuje nutné operativy u odesílatele vyvolané případnou nerovnoměrností pro-dukce a zároveň nesmí omezit plynulost produkce kamenced) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, skladovací kapacita ode-sílatele je 180 t a umožňuje tak být maximálně 12 hodin bez přepravy.e) respektuje nutné operativy u odběratele v souvislosti s jeho skladovými kapacitami4. Termín plnění předmětu smlouvy: zahájení plnění - od 1. 7. 2015, ukončení plnění - 30. 6.2016.5. Orientační hmotnost kamence k přepravě je 30 000 t kamence s technologickými prodle-vami u odběratele. Odchylky s ohledem na výrobní situaci u odesílatele a možnosti příjmuu odběratele nejsou vyloučeny. Denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je nepra-videlná, po každých cca 1 4 dnech provozu je výroba odstavena v délce cca 7 dní. V roce2015 je předpokládána 14 denní odstávka v měsíci říjnu a v roce 2016 v měsíci dubnu.6. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.7. Zahájení přepravy bude odesílatelem oznámeno přepravci telefonicky s 24 hodinovýmpředstihem.8. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směremk dopravci telefonicky.
IV.

Cena a platební podmínky
1. Cena za přepravu je stanovena na základě nabídky dopravce dohodou smluvních stran vesmyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v celkové maximální výši:158,- Kč  (slovy: stopadesátosm) bez DPH na 1 přepravenou tunuDPH bude připočtena ve výši platné ke dni fakturace.

Strana 2 (celkem 5)Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o.



1.

)

l.

2.

Pleprava kamence 201 5

Cena zahrnuje ve5ker6 nrlklady dopravce na provedeni piepravy.
2. Fakturace bude mdsidnd a to na zikladd odsouhlasen6ho objemu - vid,nich listkri (nahra-

zuje piedhvaci protokol). Faktury budou mit niieLitosti daiov6ho dokladu podle $ 29 z6-kona d. 23512004 Sb. o DPH v platn6m znEni. Faktury jsou splatnd do 30 dnt ode dne do-rudeni odesilateli. Faktury lze zasilat i elektronicky na 

V.
Ujednfni Pro oblast B,OZP, BP' PO a RO

Dopravce je pii plnEni piedm6tu dfla povinen napliovat poZadavky k zajiStdni BOZP, BP,POa RO r.ypti"rruji"iz-prftvntch a ostatnich piedpisti vdetnd AHR odesilatele, s-nimiZ bylprokazatelnd sezn6men. Zejmenapak naplilovat poZadavky vypllivajici z SM-TUU-0l-03,kde jsou stanoveny podminky pro prisobeni ciziho subjektu v o. z. TUU.Ridid vozidlamusi mft po dobu piepravy s sebou kopii ,,Bezpednostniho listu - kamenec"(Z-01-SI-TUU-09-02-0I-03), klerou mu d6 odesilatel po podpisu smlouvy.
VI.

Souiinnost smluvnich stran
Budou-li splndny poZadavky k zaji5t6ni BOZP, BP, PO a RO, umoZni odesilatel dopravci,nejpozddji dnem zahdjeni piepravy dle kap. III. tdto smlouvy, pffstup na dotden6 pracovi3-
tE a umoZni mu na nich dinnost v pracovni dny a ve dnech pracovniho volna a pracovnihoklidu vyjma odst6vek.Zati,elemprov6d6nf piepravy umoZni odesilatel dopravci vjezd avyjezd vozidel (vdetnd
osob podfleJicich se na pieprav6, zejmdnaiididn) dopravce, resp. tietich osob, pokud by jek piepravd dopravce vyuilival, do are6lu DIAM91 s. p., oditdpn6ho zhvoduTlLba a ripra-
.1,'u **.r - VU d. 6 - SLKR pouze hlavni vr6tnici o. z. TUU. K tomu vydrl odesilatel po-
tiebn6 hromadn6 povoleni ke vstupu a vjezdu, kter6 bude uloZeno na hlavni w6tnici odesi-latele. Jako podklad pro vyd6ni hromadn6ho povolenf oznimi piepravce vpiedstihu nej-m6nd 5 pracovnich dnri pied zahEenim piepravy odesilateli registradni znadky a typy
v5ech uorid"l a pffjmenf a jmenav5ech osob, zejm6na iididri (v piipad6, Ze se jedn6 o cizistatni piislu5nilry, pak vdetn6 uvedeni st6tni piislu3nosti a disla platn6ho cestovniho do-kladu) podilejicich se na piepravd. Dopravce mii rovndZ povinnost neprodlend informovatodesilatele o ve$kerych zmdnrlch v seznamech osob a vozidel zaji5ttjicich prov6d6ni pie-pra\ry, aby bylo moZno prov6st aktualizace povoleni ke vstupu a vjezdu vldyu dortut"en6m piedstihu pied samotnlfm poZadavkem na vstup avjezd. Jin6 vozidla a jin6
osoby, neZ uvedend v oznftmeni, nebudou do arefulu DIAMO, s. p., od5tdpn6ho zivodu
TE:Lbaa tiprava uranu - VU d. 6 - SLKR vpou5tdny.Odesilatei je opr6vnEn prubEZnd kontrolovat prov6dEni piepravy dopravcem a zjisti-li, Le
dopravce prov6di piepravu v rozporu se su.imi povinnostmi, je opr6vn6n poZadovat od-strandni vzniklych vad v prov6ddni piepravy iridnfm zprisobem. JestliZe tak dopravce ne-udini ani v dostatednd piimdiend lhritE poskytnut6 mu k tomu odesilatelem, je odesilatel
opr6vnEn odstoupit od t6to smlouvy.4. Pieprurrc" po naloZeni kamence piebir6 veskerou odpovddnost za materiil a zajeho do-pravu a piedani pffjemci v mistE urdeni.

3.

Smlouva o piepravd v6ci - DS Logistic s'r.o. Strana 3 (celkem 5)

Přeprava kamence 2015

Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení přepravy.
2. Fakturace bude měsíčně a to na základě odsouhlaseného objemu - vážních lístků (nahra-zuje předávací protokol). Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle § 29 zá-kona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění. Faktury jsoi platn 3 dnů ode dne do-ručení odesílateli. Faktury lze zasílat i elektronicky na mm||M||

Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO a RO
1. Dopravce je při plnění předmětu díla povinen naplňovat požadavky k zajištění BOZP, BP,PO a RO vyplývající z právních a ostatních předpisů včetně AHŘ odesílatele, s nimiž bylprokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM-TÚU-01-03,kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TUU.2. Řidič vozidla musí mít po dobu přepravy s sebou kopii „Bezpečnostního listu - kamenec“(Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou mu dá odesílatel po podpisu smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO a RO, umožní odesílatel dopravci,nejpozději dnem zahájení přepravy dle kap. III. této smlouvy, přístup na dotčené pracoviš-tě a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna a pracovníhoklidu vyjma odstávek.2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd a výjezd vozidel (včetněosob podílejících se na přepravě, zejména řidičů) dopravce, resp. třetích osob, pokud by jek přepravě dopravce využíval, do areálu DIAMO, s. p., odštěpného závodu Těžba a úpra-va uranu - VÚ č. 6 - SLKR pouze hlavní vrátnici o. z. TÚU. K tomu vydá odesílatel po-třebné hromadné povolení ke vstupu a vjezdu, které bude uloženo na hlavní vrátnici odesí-latele. Jako podklad pro vydání hromadného povolení oznámí přepravce v předstihu nej-méně 5 pracovních dnů před zahájením přepravy odesílateli registrační značky a typyvšech vozidel a příjmení a jména všech osob, zejména řidičů (v případě, že se jedná o cizístátní příslušníky, pak včetně uvedení státní příslušnosti a čísla platného cestovního do-kladu) podílejících se na přepravě. Dopravce má rovněž povinnost neprodleně informovatodesílatele o veškerých změnách v seznamech osob a vozidel zajišťujících provádění pře-pravy, aby bylo možno provést aktualizace povolení ke vstupu a vjezdu vždyv dostatečném předstihu před samotným požadavkem na vstup a vjezd. Jiná vozidla a jinéosoby, než uvedené v oznámení, nebudou do areálu DIAMO, s. p., odštěpného závoduTěžba a úprava uranu - VÚ č. 6 - SLKR vpouštěny.3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, žedopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn požadovat od-stranění vzniklých vad v provádění přepravy řádným způsobem. Jestliže tak dopravce ne-učiní ani v dostatečně přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu odesílatelem, je odesílateloprávněn odstoupit od této smlouvy.4. Přepravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho do-pravu a předání příjemci v místě určení.

Strana 3 (celkem 5)Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o.



Pfeprava kamence 20 I 5

l.
2.
3.

4.

VII.
Poru5eni smluvnich povinnosti a odpovEdnost za Skodu

V piipadd prodleni odesilatele s rihradou fakturovan6 d6stky vzniki dopravci priivo ridto-vat urok z prodlenf v zfkowft vyli zdluZnd d6stky zakal:dy den prodleni po lhritd splat-nosti.Dopravce odpovfdrl za Skodu na zhsilce vzniklou po jejfm pievzeti dopravcem aZ do jeho
vydtini odbdrateli.Skoda prokazateln6 zprisobenh nevyvezenim kamence a niisledn;fm omezenim nebo za-stavenim vyroby bude uplatndna jako sankce vfidi dopravci ve rni5i 30.000,- K( zakahdi
den.Pro pffpad hrubdho di opakovan6ho poruSeniBOZP, BP, PO a RO pracovnikem dopravce
se sjedn6vaji smluvni pokuty ve qiSi, kter6 je uvedena Piiloze d. 1 t6to smlouvy. Splatnostsmluvni pokuty se sjedn6vil 14 dnri od vystaveni faktury. V pffpadd, Ze dopravce tuto fak-turu v dan6 lhritd neuhradi, je odesilatel opr6vndn pieruSit pln6ni piedmdtu smlouvy ai dodoby provedeni rihrady. Piipadn6 Skody vznikle odesilateli nebo proti ndmu uplatndndjdou k tiLi dopravce. PieruSenim plnEnim piedmdtu smlouvy podle tohoto ustanoveni se
neprodluZuj e termin plndni.

VIII.ZfvEreinf ustanoveni
1. Tato smlouva, uzavien| v souladu se z6konem E. 13712006 Sb., v platn6m zndni, zarikitprovedenim piepravy v cel6m rozsahu, dohodou nebo pfsemn;yrn odstoupenim jedn6

z ridastnickych stran od smlouvy v piipadE podstatn6ho poruSeni. Smluvni strany se do-hodly, Ze za podstatnd poruSeni smlouvy zaKfudalicipr6vo odstoupit od smlouvy se pova-Luje tak6 hrubd nebo opakovand neplndni dkinku V. t6to smlouvy. Odstoupeni je fdinndokamZikem pisemndho dorudeni druh6 smluvni stranE.2. Mdnit nebo dopliovat tuto smlouvu je moZno pouze formou pisemnych dodatkri, pode-psan;ich obdma smluvnimi stranami.Yzilj-emndvztahy smluvnich stran neupraven6 touto smlouvou se iidi prdvnim irldem ies-
k6 republiky.Piipadnli soudni spor bude veden u mistn6 piislu5n6ho soudu.Tato smlouva je platn6 dnem podpisu obou ridastnickych stran a ridinn6 od l. 7 . 2015 a je
sepsiina ve dvou stejnopisech, kter6 maji platnost originiilu a znichl po jednom obdrti
ka1d6 strana.Udastnici t6to smlouvy prohla5uj i, Le si smlouvu piedetli, Ze souhlasi s jejim obsahem, Zeje srozumitelnri a urdit6 a Ze nebylaujednrina v tfsni di za jinak jednostrannd nevyhodnychpodmfnek, na drikaz dehoZ pfipojuji sv6 vlastnorudni podpisy.
Ve StraZi pod Ralskem dne ..].{..:...zotsZa DIAMO, st6tni podnik,
o. z.TIIIJ, StraZ pod Ralskem:

rehfpodntk
6th a 0pala uranupod Rafckem

vedoucf od5tdpn6ho zixodu

3.
4.f,.

6.

V Lib5t6td dne 3. 4.2015ZaDS Logistic s.r.o.;

""Josdf Chuchlik

t.r.e.

Smlouva o pfepravE vdci - DS Logistic s.r.o.

- -- -
Strana 4 (celkem 5)

Přeprava kamence 2015

VII
Porušení smluvních povinností a odpovědnost za škodu

1. V případě prodlení odesílatele s úhradou fakturované částky vzniká dopravci právo účto-vat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě splat-nosti.2. Dopravce odpovídá za škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až do jehovydání odběrateli.3. Škoda prokazatelně způsobená nevyvezemm kamence a následným omezením nebo za-stavením výroby bude uplatněna jako sankce vůči dopravci ve výši 30.000,- Kč za každýden.4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO a RO pracovníkem dopravcese sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je uvedena Příloze č. 1 této smlouvy. Splatnostsmluvní pokuty se sjednává 14 dnů od vystavení faktury. V případě, že dopravce tuto fak-turu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu smlouvy až dodoby provedení úhrady. Případné škody vzniklé odesílateli nebo proti němu uplatněnéjdou k tíži dopravce. Přerušením plněním předmětu smlouvy podle tohoto ustanovení seneprodlužuje termín plnění.
VIII.Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva, uzavřená v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., v platném znění, zanikáprovedením přepravy v celém rozsahu, dohodou nebo písemným odstoupením jednéz účastnických stran od smlouvy v případě podstatného porušení. Smluvní strany se do-hodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit od smlouvy se pova-žuje také hrubé nebo opakované neplnění článku V. této smlouvy. Odstoupení je účinnéokamžikem písemného doručení druhé smluvní straně.2. Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu je možno pouze formou písemných dodatků, pode-psaných oběma smluvními stranami.3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem Čes-ké republiky.4. Případný soudní spor bude veden u místně příslušného soudu.5. Tato smlouvaje platná dnem podpisu obou účastnických stran a účinná od 1. 7. 2015 a jesepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž po jednom obdržíkaždá strana.6. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetli, že souhlasí s jejím obsahem, žeje srozumitelná a určitá a že nebyla ujednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodnýchpodmínek, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.
Ve Stráži pod Ralskem dne ..2015 V Libštátě dne 3.4.2015Za DIAMO, státní podnik, Zío. z. TÚU, Stráž pod Ralskem:

Logistic sr »'••WflO, 512  03
/«*O; 26006928

O. 512  03
XO;  26006928DICí UZ26006928 ‘ *Jo:

stá tn í  podnik
pba a úprava uranu
f-pod Ralskem

Smlouva o přepravě věci - DS LogisticSmlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o. Strana 4 (celkem 5)



Pleprava kamence 2015

Piiloha i. l:
Smluvni pokuta pfrirealwaci plndnf piedm6tu smlouvy

Poi.i. Zfvada VfSe smluvni poku,-ty ztl<rLd! zji5t6nfpifpad
I Nezaji5tdni pracovnikt proti p6du z vy5ky nebo do hloubky 10.000 Kd
2 PouZivrini nezprisobilfch dodasnfch stavebnich konstrukci 10.000 Kd
aJ Nezaji5t6ni stdn vykopu proti sesuti 10.000 Kd

4
Provriddni praci prostiednictvim pracovnfkt bez pifslu5nf zdta-votni a odbom6 zprisobilosti di na nezptsobil1mzalizeni, resp.nepiedloZeni poZadovanfch dokladri o dan6 zptsobilosti pracov-nika di zaiizeni

10.000 Kd

5 Nezaj i5t6ni bezpedndho rozvodu elektrick6 energie 5.000 Kd
6

Nestanoveni nebo nedodrZoviini stanoven;ich podminek poZdmi
bezpednosti pii dinnostech se zvy5enym nebo vysokym poiarnim
nebezpedim 5.000 Kd

7
D on65eni a p oLfv 6ni alkoho I ickf ch n6poj ri di uLiv 6ni iiny ch n6-vykovych l6tek v areillu o. z. TUU (na pracovi5ti); vstup pracov-nikri do are6lu o. z. TUU (na pracovi5td) pod vlivem alkoholu dijin6 n6vykov6 kitky

5.000 Kd

8 NepouZiv6ni OOPP 2.000 Kd
9 NedodrZeni prokazateln6ho pokynu k zaji5tdni RO vydan6ho do-hliZejici osobou 2.000 Kd
l0 Jind zilady ovliviujfci BOZP, BP, PO a RO pii tealizaci praci adinnosti 2.000 Kd
l1 Neodstrandni kter6koliv z vy5e uvedenych z6vad ve stanoven6mterminu 2.000 Kd/den

Smlouva o piepravd vdci - DS Logistic s.r.o. Strana 5 (celkem 5)

Přeprava kamence 2015

Příloha ě. 1:
Smluvní pokuta při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř.
ě. Závada Výše smluvní poku-ty za každý zjištěnýpřípad
1 Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky 10.000 Kč
2 Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí 10.000 Kč
3 Nezajištění stěn výkopu proti sesutí 10.000 Kč

4
Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdra-votní a odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp.nepředložení požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracov-níka či zařízení

10.000 Kč

5 Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie 5.000 Kč
6 Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požárníbezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárnímnebezpečím 5.000 Kč

7
Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných ná-vykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracov-níků do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu čijiné návykové látky

5.000 Kč

8 Nepoužívání OOPP 2.000 Kč
9 Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného do-hlížející osobou 2.000 Kč
10 Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO a RO při realizaci prací a

činností 2.000 Kč
11 Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanovenémtermínu 2.000 Kč/den

■ Strana 5 (celkem 5)Smlouva o přepravě věci - DS Logistic s.r.o.



číslo registrační (dopravce):
ĎZoo/ ŤO&OOfOOfáZ/oo

číslo registrační (odesilatel): ‘ •

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů na základě výběru provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

1. Odesílatel: 
Obchodní firma:

Sídlo:
Jeho jménem jedná: 
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

I.
Smluvní strany

DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Stráž pod Ralskem, Pod Vinicí 84, PSČ 471 27 
Ing. Tomáš Rychtařík, vedoucí odštěpného závodu 
00002739
CZ00002739, je plátcem DPH,
........... ............ . . . ..
........ ......... ......... ............................

20000 85850

Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 513 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: ............ ............ ............. ...... ... .  
 ........ . . . . . . . . . . . . ............. . . . . . . . . . . . . ... ......... ............................

2. Dopravce:
Obchodní firma:

Sídlo:
Jeho jménem jednají:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

DS Logistic s.r.o.
Libštát 310, 512 03 
Josef Chuchlík, jednatel 
Zdeněk Kopecký, jednatel 
26006928
CZ26006928, firma je plátcem DPH 
 ............ .....
......... ......... ...........................

Zapsána v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka č. 19689. 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: Josef Chuchlík, jednatel spo
lečnosti
........ . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... ......... ......................................

II.
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravovat pro odesílatele na základě jeho 
objednávek síran amonno-hlinitý, dodekahydrát (dále jen „kamenec“) velkokapacitními 
sklápěcími vozidly sklápěnými nazad z areálu odesílatele k odběrateli dle dispozic 
odesílatele, a to v souladu s nabídkou dopravce ze dne 3. 8. 2017.

2. Orientační množství kamence k přepravě je 30 0001 za rok.
3. Dopravce provede přepravu v souladu s platnými normami pro tuto činnost, je oprávněn 

postupovat při těchto pracích samostatně a je povinen řídit se pokyny odesílatele.
4. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.

Smlouva o přepravě věci -  kamenec 2017-2018 Stránka 1 (celkem 6)



5. Odesílatel se zavazuje být součinný a za přepravu provedenou v souladu s podmínkami 
této smlouvy zaplatit dopravci cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

6. Kódy klasifikace předmětu plnění:
CZ-CPA: 49.41.15, CPV: 60100000-9

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Místem nakládky kamence k přepravě je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba a 
úprava uranu, Stráž pod Ralskem, areál VÚ č. 6 - SLKR. Kamenec bude přepravován 
k odběrateli Lovochemie, a.s., Lovosice dle dispozic odesílatele.

2. Vážení nákladu bude probíhat na váze umístěné v areálu odesílatele, případně na váze 
firmy PRAKTIK -  Industrie Park a. s., Stráž pod Ralskem. Při každém vážení musí být 
vystaveny 3 vážní lístky -  lx pro dopravce, lx pro odesílatele a lx pro odběratele.

3. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list -  vážní lístek podepsaný 
odpovědným pracovníkem dopravce (řidič přepravující náklad) a zaměstnancem VÚ č. 6
-  SLKR provádějícím vážení.

4. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.
5. Dopravce se zavazuje koordinovat svoji činnost s odpovědnými pracovníky odesílatele.
6. Dopravce:

a) ručí za čistotu ložné plochy dopravního prostředku;
b) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.);
c) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, přičemž skladovací 

kapacita odesílatele je 180 t a umožňuje tak odesílateli v tomto případě být 
maximálně 12 hodin bez přepravy;

d) bere na vědomí, že denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je 
nepravidelná a že po každých cca 14 dnech provozu je výroba odstavena v délce 
cca 7 dní;

e) bere na vědomí, že odesílatel plánuje pravidelnou 14denní odstávku výroby, a to 
v říjnu 2017 a v dubnu 2018;

f) je vždy povinen zabezpečit přepravu kamence dle dispozic odesílatele tak, aby 
nedošlo k omezení plynulosti produkce kamence v souvislosti s omezenými 
skladovými kapacitami odesílatele.

7. Termín plnění předmětu této smlouvy:
-  zahájení plnění: nejdříve 1. 10. 2017;
-  ukončení plnění: nejpozději 30. 9. 2018.

8. Zahájení přepravy bude odesílatelem oznámeno přepravci telefonicky s 24 hodinovým 
předstihem.

9. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směrem 
k dopravci telefonicky.

10. Odesílatel není touto smlouvou vázán k objednání přepravy, byť v minimálním rozsahu.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za přepravuje stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů v celkové maximální výši:
158 Kč bez DPH za 1 přepravenou tunu kamence (slovy: stopadesátosm bez DPH)

Smlouva o přepravě věci -  kamenec 2017-2018 Stránka 2 (celkem 6)



i

Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení předmětu plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.

2. Fakturace bude probíhat měsíčně, a to na základě vážních lístků deklarujících přepravený 
objem kamence v daném měsíci. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve zněm pozdějších předpisů. DUZP je poslední den 
měsíce, za který se fakturuje. Faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů od jejího 
doručení odesílateli. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka 
se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu odesílatele 
ve prospěch bankovního účtu dopravce. Fakturu lze zaslat elektronicky na: 
fakturytuu@diamo. cz.

V.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Dopravce je při plnění předmětu smlouvy povinen naplňovat požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, 
radiační ochrany a ochrany životního prostředí (dále také jen „BOZP, BP, PO, RO a 
OŽP“) vyplývající z právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisů odesílatele, 
tzv. AHŘ, s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky 
vyplývající z SM-TÚU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu 
v o. z. TÚU.

2. Řidič každého vozidla přepravujícího kamenec musí mít po celou dobu přepravy s sebou 
kopii „Bezpečnostního listu -  kamenec“ (Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou dopravce 
obdrží po podpisu této smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO, RO a OŽP, umožní odesílatel 
dopravci nejpozději dnem zahájení plnění dle čl. III této smlouvy přístup na dotčená 
pracoviště a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna a 
pracovního klidu, vyjma odstávek.

2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd a výjezd vozidel (včetně 
osob podílejících se na přepravě, zejména řidičů) dopravce, resp. třetích osob, pokud by je 
k přepravě dopravce využíval, do místa nakládky, a to pouze hlavní vrátnicí o. z. TÚU. 
Ktomu vydá odesílatel potřebné hromadné povolení ke vstupu a vjezdu, které bude 
uloženo na hlavní vrátnici odesílatele. Jako podklad pro vydání hromadného povolení 
oznámí přepravce v předstihu nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přepravy 
odesílateli registrační značky a typy všech vozidel a příjmení a jména všech osob, 
zejména řidičů (v případě, že se jedná o cizí státní příslušníky, pak včetně uvedení státní 
příslušnosti a čísla platného cestovního dokladu) podílejících se na přepravě. Dopravce 
má rovněž povinnost neprodleně informovat odesílatele o veškerých změnách v 
seznamech osob a vozidel zajišťujících provádění přepravy, aby bylo možno provést 
aktualizace povolení ke vstupu a vjezdu vždy v dostatečném předstihu před samotným 
požadavkem na vstup a vjezd. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v hromadném 
povolení k vjezdu, nebudou do areálu odesílatele vpuštěny.

Smlouva o přepravě věci -  kamenec 2017-2018 Stránka 3 (celkem 6)



i

3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, že 
dopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn postupovat 
v souladu s čl. VII odst. 6 a odst. 7 této smlouvy.

4. Přepravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho 
dopravu a předám odběrateli v místě určení.

VII.
Porušení smluvních povinností a odpovědnost za škodu

1. Dopravce odpovídá za škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až do jeho 
vydání odběrateli.

2. V případě prodlení odesílatele s úhradou fakturované částky vzniká dopravci právo 
účtovat úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

3. V případě neuskutečnění dopravy, kdy v důsledku nevyvezení kamence dojde k 
omezením nebo zastavení výroby, je dopravce povinen zaplatit odesílateli smluvní pokutu 
ve výši 30.000 Kč za každý den prodlení s uskutečněním dopravy.

4. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
dopravce se sjednávají smluvní pokuty ve výši, která je uvedena v příloze č. 1 této 
smlouvy. Splatnost smluvní pokuty se sjednává 14 dnů ode dne vystavení faktury. 
V případě, že dopravce tuto fakturu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit 
plnění předmětu smlouvy až do doby provedení úhrady. Případné škody vzniklé 
odesílateli nebo proti němu uplatněné jdou k tíži dopravce. Přerušením plnění předmětu 
smlouvy podle tohoto ustanovení se neprodlužuje termín plnění.

5. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany 
na náhradu škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstou-
pit, domáhat se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stano-
vená touto smlouvou ěi právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se 
vzdávají práva podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

6. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:
• opakované prodlení dopravce s plněním předmětu smlouvy, a to z důvodů na straně 

dopravce;
• neodstraní-li dopravce vady v provádění předmětu smlouvy, které odesílatel řádně 

reklamoval a požadoval jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu 
odesílatelem;

• opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem dopravce (nebo 
jinou osobou pověřenou dopravcem k provádění předmětu plnění) bez zjednání 
nápravy po písemném vyrozumění odesílatelem;

• prodlení odesílatele s řádným zaplacením faktury o více než 1 měsíc.
7. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 

podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní po-

, Smlouva o přepravě věci -  kamenec 2017-2018 Stránka 4 (celkem 6)



< *

kuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky trva-
jící i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně.

8. Dopravce podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále také 
jen „ZoRS“). Uveřejnění této smlouvy či jejích dodatků zajistí odesílatel.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem podpisu obou smluvních stran a účinnou v souladu se 
ZoRS dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem 
České republiky.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

5. V případě soudního sporu, bude tento veden u místně příslušného soudu odesílatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v 
tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

2 9 - 08-  2017 .

Ve Stráži pod Ralskem dne............. 2017 V Libštátě dne 3. 8. 2017

Stránka 5 (celkem 6)



Příloha č. 1:

Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř.
č.

Závada Výše smluvní poku
ty za každý zjištěný 
případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdra-
votní a odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. 
nepředložení požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracov-
níka či zařízení.

10.000 Kč

4. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

5. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární 
bezpečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním 
nebezpečím.

5.000 Kč

6. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných ná-
vykových látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracov-
níků do areálu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či 
jiné návykové látky.

5.000 Kč

7. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

8. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

9. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného do-
hlížející osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

10. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při rea-
lizaci prací a činností.

2.000 Kč

11. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném 
termínu.

2.000 Kč/den

Smlouva o přepravě věci -  kamenec 2017-2018 Stránka 6 (celkem 6)



číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel):

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů na základě výběru provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

L
Smluvní strany

Odesílatel;

Týká se:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený: ............................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná Ujednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...............................................
Tel.: .......................................... e-mail: ...........................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

2000128705'
DS Logistic s.r.o.
Libštát č. p. 310, 512 03 Libštát
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19689 
IČO: 26006928 DIČ: CZ26006928, plátce DPH 
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ...........................

Dopravce:

Zastoupený: .......................................................................
Osoba oprávněná Ujednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
.......................
Tel.: .................... e-mail: .....................................

1.

2.
3.

II.
Předmět plnění

Dopravce se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro odesílatele přepravu síranu amonno- 
hlinitého, dodekahydrátu (dále jen „kamenec“), a to na základě jednotlivých objednávek 
odesílatele a v souladu s nabídkou dopravce ze dne 2. 10. 2020.
Orientační množství kamence k přepravě je 30 000 t za rok.
Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2020-2021 Stránka 1 (celkem 7)



4. Odesílatel se zavazuje být součinný a za přepravu provedenou v souladu s podmínkami této 
smlouvy zaplatit dopravci cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

5. Kódy klasifikace předmětu plnění:
CZ-CPA: 49.41.15 CPV: 60100000-9

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Místem nakládky kamence k přepravě je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba 
a úprava uranu, Stráž pod Ralskem (dále také jen „o. z. TÚU), areál VU č. 6 - SLKR I. 
Kamenec bude přepravován k odběrateli Lovochemie, a.s., Lovosice, a to dle konkrétních 
dispozic odesílatele.

2. Kamenec bude přepravován výhradně velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými 
nazad, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Vážení nákladu bude probíhat na váze SLKR I, případně na váze stáčírny chemikálií, obč 
váhy jsou umístěné v areálech odesílatele ve Stráži pod Ralskem. Při každém vážení musí 
být vystaveny 3 vážní lístky - lx pro dopravce, lx pro odesílatele a 1 x pro odběratele.

4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsaný 
odpovědným pracovníkem dopravce (řidič přepravující náklad) a zaměstnancem VÚ č. 6 - 
SLKR I provádějícím vážení.

5. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.
6. Dopravce:

a) ručí za čistotu ložné plochy dopravního prostředku;
b) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.);
c) bere na vědomí, že maximální denní produkce kamence činí 300 t, přičemž 

skladovací kapacita odesílatele je 180 t a umožňuje tak odesílateli v tomto případě 
být maximálně 12 hodin bez přepravy;

d) bere na vědomí, že denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je nepravidelná 
a že po každých cca 14 dnech provozu je výroba odstavena v délce cca 7 dní;

e) bere na vědomí, že odesílatel plánuje pravidelnou 14denní odstávku výroby, a to 
v dubnu a říjnu 2021;

f) je vždy povinen zabezpečit přepravu kamence dle dispozic odesílatele tak, aby 
nedošlo k omezení plynulosti produkce kamence v souvislosti s omezenými 
skladovými kapacitami odesílatele.

7. Dopravce bude provádět přepravu v souladu s obecně závaznými předpisy pro tuto činnost 
a je rovněž povinen řídit se při provádění prací dle této smlouvy pokyny odesílatele.

8. Doba plnění předmětu této smlouvy:
- zahájení plnění: nejdříve 12. 11.2020;
- ukončení plnění: nejpozději 11. 11. 2021.

9. Požadavky na provedení přepravy (jednotlivé objednávky na odvoz konkrétního množství 
kamence) budou odesílatelem oznámeny přepravci telefonicky s 24 hodinovým předstihem.

10. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směrem 
k dopravci telefonicky.

11. Odesílatel není touto smlouvou vázán k objednání přepravy, byť v minimálním rozsahu.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2020-2021 Stránka 2 (celkem 7)



IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za přepravu je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů v celkové maximální výši:
158 Kč bez DPH za 1 přepravenou tunu kamence
(slovy: jedno sto padesát osm korun českých bez DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení předmětu plnění dle této smlouvy 
a je cenou konečnou, nepřekročitelnou.
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Fakturace bude probíhat měsíčně, a to na základě vážních lístků deklarujících přepravený 
objem kamence v daném měsíci. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který se fakturuje. Faktury jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů od jejich doručení odesílateli. Vrátí-li odesílatel vadnou 
fakturu dopravci, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá 
částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu odesílatele 
ve prospěch bankovního účtu dopravce. Faktury lze zaslat elektronicky na: 
faktinytuu@diaino.cz.

V.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Dopravce je při plnění předmětu smlouvy povinen naplňovat požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační 
ochrany a ochrany životního prostředí (dále také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) 
vyplývající z právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisů odesílatele, tzv. AHŘ, 
s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM- 
TÚU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

2. Řidič každého vozidla přepravujícího kamenec musí mít po celou dobu přepravy s sebou 
kopii „Bezpečnostního listu - kamenec“ (Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou dopravce 
obdrží po podpisu této smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO, RO a OŽP, umožní odesílatel 
dopravci nejpozději dnem zahájení plnění dle čl. III této smlouvy přístup na dotčená 
pracoviště a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna 
a pracovního klidu, vyjma odstávek.

2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd vozidel zajišťujících 
přepravu (včetně všech osob podílejících se na přepravě) do místa nakládky, a to pouze 
hlavní vjezdovou vrátnicí o. z. TÚU. Dopravce oznámí odesílateli v předstihu nejméně 5 
pracovních dnů před zahájením přepravy odesílateli registrační značky a typy všech vozidel 
a příjmení a jména všech osob podílejících se na přepravě. Dopravce má rovněž povinnost 
v předstihu informovat odesílatele o veškerých změnách v seznamech osob a vozidel

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2020-2021 Stránka 3 (celkem 7)

mailto:faktinytuu%40diaino.cz


zajišťujících provádění přepravy. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v seznamech 
dopravce, nebudou do areálu odesílatele vpuštěny.

3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, že 
dopravce provádí přepravu v rozporu s povinnostmi danými touto smlouvou či obecně 
závaznými právními předpisy, je oprávněn postupovat zejména v souladu s příslušnými 
ustanoveními čl. VII této smlouvy.

VIL
Ostatní ujednání

1. Dopravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho dopravu 
a předání odběrateli v místě určení.

2. Dopravce odpovídá za veškerou škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až 
do jejího vydání odběrateli.

3. V případě prodlení odesílatele s úhradou fakturované částky vzniká dopravci právo účtovat 
odesílateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

4. V případě neuskutečnění dopravy, kdy v důsledku nevyvezení kamence dojde k omezení 
nebo zastavení výroby, je dopravce povinen zaplatit odesílateli smluvní pokutu ve výši 
30.000 Kč za každý den prodlení s uskutečněním dopravy.

5. Pro případ hrubého ěi opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
dopravce, nebo jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností 
v areálech odesílatele se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 1 této smlouvy.

6. Dopravce je povinen uhradit smluvní pokuty a jiné sankce odesílateli ve lhůtě 14 
kalendářních dnů ode dne jejich vyúčtování (vystavení faktury) odesílatelem. V případě, že 
dopravce fakturu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu 
smlouvy až do doby provedení úhrady. Případné škody vzniklé odesílateli nebo proti němu 
uplatněné v důsledku přerušení plnění dle tohoto odstavce jdou k tíži dopravce. Přerušením 
plnění předmětu smlouvy podle tohoto ustanovení se neprodlužuje termín plnění.

7. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na náhradu 
škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat 
se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto 
smlouvou ěi právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva 
podat podle ust. § 2051 zákona ě. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

8. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:
• opakované prodlení dopravce s plněním předmětu smlouvy, a to z důvodů na straně 

dopravce;
• neodstraní-li dopravce vady v provádění předmětu smlouvy, které odesílatel řádně 

reklamoval a požadoval jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu 
odesílatelem;

• opakované ěi hrubé porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem dopravce, nebo 
jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností v areálech 
odesílatele bez zjednání nápravy po prokazatelném vyrozumění odesílatelem;

• prodlení odesílatele s řádným zaplacením faktury o více než 1 měsíc.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2020-2021 Stránka 4 (celkem 7)



9. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům 
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

10. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

11. Dopravce podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
této smlouvy či jejích dodatků zajistí odesílatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

12. Dopravce se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke 
kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

5. V případě soudního sporu, bude tento veden u místně příslušného soudu odesílatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2020-2021 Stránka 5 (celkem 7)



Přílohy:
Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Ve Stráži pod Ralskem dne Q 9 "11- 2020 V Libštátě dne J rf/f, ?02o

Za DIAMO, státní podnik: Za DS Logistic s.r.o.:

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2020-2021 Stránka 6 (celkem 7)



Příloha ě. 1:

Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Závada Výše smluvní pokuty za 
každý zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Ohrožení osob, majetku nebo životního prostředí, způsobené nedodrže
ním stanovených pracovních a technologických postupů nebo nedodr
žením podmínek a způsobu realizace prací stanovených v projektové 
dokumentaci.

50.000 Kč

4. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní a 
odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředložení 
požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

5. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

6. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární bez
pečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpe
čím.

5.000 Kč

7. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných návyko
vých látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracovníků do are
álu 0. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jiné návykové 
látky.

5.000 Kč

8. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

9. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

10. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného dohlíže
jící osobou 0. z. TÚU.

2.000 Kč

11. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při realizaci 
prací a činností.

2.000 Kč

12. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném ter
mínu.

2.000 Kč/den

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2020-2021 Stránka 7 (celkem 7)



číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel):

iho^íOvlOO^I^/oí)
Smlouva o přepravě věci

uzavřená dle § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů na základě výběru provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Odesílatel:

Týká se:

Dopravce:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ......................................
Zastoupený: ............................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
...................l, vedoucí VÚ č. 6
Tel.: ..........................................  e-mail: ...........................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

2000130203DS Logistic s.r.o.
Libštát č.p. 310, 512 03 Libštát
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19689 
IČO: 26006928 DIČ: CZ26006928, plátce DPH 
Bankovní spojení: .........................................................

č. ú. ...........................
Zastoupený:.................................., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
.......................
Tel.:..................... e-mail: .....................................

Stránka 1 (celkem 7)



4. Odesílatel se zavazuje být součinný a za přepravu provedenou v souladu s podmínkami této 
smlouvy zaplatit dopravci cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.

5. Kódy klasifikace předmětu plnění:
CZ-CPA: 49.41.15 CPV: 60100000-9

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Místem nakládky kamence k přepravě je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba 
a úprava uranu, Stráž pod Ralskem (dále také jen „o. z. TUU), areál VU č. 6 - SLKR I. 
Kamenec bude přepravován k odběrateli Lovochemie, a.s., Lovosice, a to dle konkrétních 
dispozic odesílatele.

2. Kamenec bude přepravován výhradně velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými 
nazad, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Vážení nákladu bude probíhat na váze SLKR I, případně na váze stáčírny chemikálií, obě 
váhy jsou umístěné v areálech odesílatele ve Stráži pod Ralskem. Při každém vážení musí 
být vystaveny 3 vážní lístky - lx pro dopravce, lx pro odesílatele a 1 x pro odběratele.

4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsaný 
odpovědným pracovníkem dopravce (řidič přepravující náklad) a zaměstnancem VU č. 6 - 
SLKR I provádějícím vážení.

5. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.
6. Dopravce:

a) ručí za čistotu ložné plochy dopravního prostředku;
b) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.);
c) bere na vědomí, že maximální denní produkce kamence činí 300 t, přičemž 

skladovací kapacita odesílatele je 180 t a umožňuje tak odesílateli v tomto případě 
být maximálně 12 hodin bez přepravy;

d) bere na vědomí, že denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je nepravidelná 
a že po každých cca 14 dnech provozuje výroba odstavena v délce cca 7 dní;

e) bere na vědomí, že odesílatel plánuje pravidelnou 14denní odstávku výroby, a to 
v dubnu a říjnu 2022;

f) je vždy povinen zabezpečit přepravu kamence dle dispozic odesílatele tak, aby 
nedošlo k omezení plynulosti produkce kamence v souvislosti s omezenými 
skladovými kapacitami odesílatele.

7. Dopravce bude provádět přepravu v souladu s obecně závaznými předpisy pro tuto činnost 
a je rovněž povinen řídit se při provádění prací dle této smlouvy pokyny odesílatele.

8. Doba plnění předmětu této smlouvy:
— zahájení plnění: nejdříve 12. 11. 2021;
- ukončení plnění: nejpozději 11. 11. 2022.

9. Požadavky na provedení přepravy (jednotlivé objednávky na odvoz konkrétního množství 
kamence) budou odesílatelem oznámeny přepravci telefonicky s 24hodinovým předstihem.

10. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směrem 
k dopravci telefonicky.

11. Odesílatel není touto smlouvou vázán k objednání přepravy, byť v minimálním rozsahu.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2021-2022 Stránka 2 (celkem 7)



IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za přepravuje stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů v celkové maximální výši:
168 Kč bez DPH za 1 přepravenou tunu kamence 
(slovy: sto šedesát osm korun českých bez DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení předmětu plnění dle této smlouvy 
a je cenou konečnou, nepřekročitelnou.
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Fakturace bude probíhat měsíčně, a to na základě vážních lístků deklarujících přepravený 
objem kamence vdaném měsíci. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je vždy poslední den měsíce, za který se fakturuje. Faktury 
jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich doručení odesílateli. Vrátí-li odesílatel vadnou 
fakturu dopravci, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá 
částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu odesílatele 
ve prospěch bankovního účtu dopravce. Faktury lze zasílat elektronicky na: 
fakturytuu@diamo. cz.

V.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Dopravce je při plnění předmětu smlouvy povinen naplňovat požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační 
ochrany a ochrany životního prostředí (dále také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) 
vyplývající z právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisů odesílatele, tzv. AHŘ, 
s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM- 
TUU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

2. Řidič každého vozidla přepravujícího kamenec musí mít po celou dobu přepravy s sebou 
kopii „Bezpečnostního listu - kamenec“ (Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou dopravce 
obdrží po podpisu této smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO, RO a OŽP, umožní odesílatel 
dopravci nejpozději dnem zahájení plnění dle čl. III této smlouvy přístup na dotčená 
pracoviště a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna 
a pracovního klidu, vyjma odstávek.

2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd vozidel zajišťujících 
přepravu (včetně všech osob podílejících se na přepravě) do místa nakládky, a to pouze 
hlavní vjezdovou vrátnicí o. z. TÚU. Dopravce oznámí odesílateli v předstihu nejméně 5 
pracovních dnů před zahájením přepravy odesílateli registrační značky a typy všech vozidel 
a příjmení a jména všech osob podílejících se na přepravě. Dopravce má rovněž povinnost 
v předstihu informovat odesílatele o veškerých změnách v seznamech osob a vozidel

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2021-2022 Stránka 3 (celkem 7)



zajišťujících provádění přepravy. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v seznamech 
dopravce, nebudou do areálu odesílatele vpuštěny.

3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, že 
dopravce provádí přepravu v rozporu s povinnostmi danými touto smlouvou či obecně 
závaznými právními předpisy, je oprávněn postupovat zejména v souladu s příslušnými 
ustanoveními čl. VII této smlouvy

VII.
Ostatní ujednání

1. Dopravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho dopravu 
a předání odběrateli v místě určení.

2. Dopravce odpovídá za veškerou škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až 
do jejího vydání odběrateli.

3. V případě prodlení odesílatele s úhradou fakturované částky vzniká dopravci právo účtovat 
odesílateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

4. V případě neuskutečnění dopravy, kdy v důsledku nevyvezení kamence dojde k omezení 
nebo zastavení výroby, je dopravce povinen zaplatit odesílateli smluvní pokutu ve výši 
30.000 Kč za každý den prodlení s uskutečněním dopravy.

5. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
dopravce, nebo jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností 
v areálech odesílatele se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 1 této smlouvy.

6. Dopravce je povinen uhradit smluvní pokuty a jiné sankce odesílateli ve lhůtě 14 
kalendářních dnů ode dne jejich vyúčtování (vystavení faktury) odesílatelem. V případě, že 
dopravce fakturu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu 
smlouvy až do doby provedení úhrady. Případné škody vzniklé odesílateli nebo proti němu 
uplatněné v důsledku přerušení plnění dle tohoto odstavce jdou k tíži dopravce. Přerušením 
plnění předmětu smlouvy podle tohoto ustanovení se neprodlužuje termín plnění.

7. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na náhradu 
škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat 
se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto 
smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva 
podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

8. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:
• opakované prodlení dopravce s plněním předmětu smlouvy;
• neodstraní-li dopravce vady v provádění předmětu smlouvy, které odesílatel řádně 

reklamoval a požadoval jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu 
odesílatelem;

• opakované či hrubé porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem dopravce, nebo 
jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností v areálech 
odesílatele bez zjednání nápravy po prokazatelném vyrozumění odesílatelem;

• prodlení odesílatele s řádným zaplacením faktury o více než 1 měsíc.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2021-2022 Stránka 4 (celkem 7)



9. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům 
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

10. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

11. Dopravce podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
této smlouvy či jejích dodatků zajistí odesílatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez dalších podmínek.

12. Dopravce se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke 
kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

5. V případě soudního sporu, bude tento veden u místně příslušného soudu odesílatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2021-2022 Stránka 5 (celkem 7)



Přílohy:
Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Za DIAMO, státní podnik:

Ve Stráži pod Ralskem dne V Libštátě dne
0 1 -11- 2021

Za DS Logistic s.r.o.:

Smlouva o,přepravě věci - kamenec 2021-2022 :ranka 6 (celkem 7)



Příloha č. 1:

Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Závada Výše smluvní pokuty za 
každý zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Ohrožení osob, majetku nebo životního prostředí, způsobené nedodrže
ním stanovených pracovních a technologických postupů nebo nedodr
žením podmínek a způsobu realizace prací stanovených v projektové 
dokumentaci.

50.000 Kč

4. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní a 
odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředložení 
požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

5. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

6. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární bez
pečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpe
čím.

5.000 Kč

7. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných návyko
vých látek v areálu o. z. TUU (na pracovišti); vstup pracovníků do are
álu o. z. TUU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jiné návykové 
látky.

5.000 Kč

8. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

9. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

10. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného dohlíže
jící osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

11. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při realizaci 
prací a činností.

2.000 Kč

12. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném ter
mínu.

2.000 Kč/den

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2021-2022 Stránka 7 (celkem 7)



číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel): D200/70600/00181/21/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě věci

reg. č. smi. (dopravce): .........................................
reg. č. smi. (odesílatel): D200/70600/00181/21/00

I.
Smluvní strany

Odesílatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: ......................................................... 

č. ú. .....................................
Zastoupený: ............................................., zástupcem ředitele odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu smlouvy:
....................., vedoucí VU č. 6
Tel.: .......................................... e-mail: ...........................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Dopravce: DS Logistic s.r.o.
Libštát č. p. 310, 512 03 Libštát
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19689
IČO: 26006928 DIČ: CZ26006928, plátce DPH
Bankovní spojení: ......................................................... 

č. ú. ...........................
Zastoupený: ................................., jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
......... ..............
Tel.: .................... e-mail: .....................................

II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany tímto dodatkem uj ednaly změny smlouvy dle odstavců 2 až 6 tohoto článku.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě kamence - DS Logistic s.r.o. Strana 1 (celkem 3)



2. Článek II odst. 1 smlouvy se mění a nově zní:
Dopravce se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro odesílatele přepravu síranu amonno- 
hlinitého, dodekahydrátu (dále jen „kamenec“), a to na základě jednotlivých objednávek 
odesílatele a v souladu s nabídkami dopravce ze dne 13.10.2021 a ze dne 4. 10. 2022.

3. Doba plnění předmětu smlouvy, uvedená v čl. III odst. 8 smlouvy, se tímto dodatkem 
prodlužuje do 31. 12. 2022.

4. Cena za přepravu, uvedená v čl. IV odst. 1 smlouvy, se pro období od 12. 11. 2022 do 
31. 12. 2022 stanovuje ve výši:
181 Kč bez DPH za 1 přepravenou tunu kamence
(slovy: sto osmdesát jedna korun českých bez DPH)

5. Článek IV smlouvy se rozšiřuje o odstavec 3 ve znění:
Stane-li se odesílatel dle § 109 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dopravci za předmět smlouvy částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši 
DPH je odesílatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což se považuje za uhrazení zbytku 
sjednané ceny, tj. splnění celého závazku odesílatele.

6. Článek VII smlouvy se rozšiřuje o odstavce 13 až 15 následovně:
a) Článek VII odstavec 13 smlouvy zní:

Dopravce bere na vědomí, že odesílatel má zaveden Compliance Program přístupný na 
adrese www.diamo.cz.

b) Článek VII odstavec 14 smlouvy zní:
Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné 
důvodné podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, 
a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze 
smluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

c) Článek VII odstavec 15 smlouvy zní:
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující 
důvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění 
případné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.

7. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy zůstávají nezměněna.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
důvěrné nebo obchodní tajemství a udělují svolení k jejich uveřejnění v registru smluv bez 
dalších podmínek.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li dodatek podepsán smluvními stranami 
elektronicky, tzn. opatřen kvalifikovanými elektronickými podpisy osob oprávněných 
zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení dodatku, kdy je dodatek vyhotoven 
v jediném elektronickém vyhotovení.

4. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na tomto dodatku nemohou být nahrazeny 
mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě kamence - DS Logistic s.r.o. Strana 2 (celkem 3)

http://www.diamo.cz


5. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, tento 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitý a srozumitelný a není uzavírán v tísni či za 
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Ve Stráži pod Ralskem dne....................

Za DIAMO, státní podnik:

V Libštátě dne....................

Za DS Logistic s.r.o.:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o přepravě kamence - DS Logistic s.r.o. Strana 3 (celkem 3)



číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel): ■£2110yo&oo0óofá?0fa

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů na základě výběru provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I.
Smluvní strany

Odesílatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................... ............... ........... ... ..

č.ú. ......... .............................
Zastoupený: ....... ................. ..................vedoucím odštěpného závodu
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
 ........... ............ ............. ...... ... ..
Tel.: ....... ....... ........ ....... ....... ...... e-mail: ...........................
Fakturační a korespondenční adresa: 
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

2000126799Dopravce: DS Logistic s.r.o. 
č.p. 310, 512 03 Libštát
Zapsaný: v OR ti Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19689 
IČO: 260 06 928 DIČ: CZ26006928, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................... ............... ........... ... .. 

č. ú. ...........................
Zastoupený: .............. .................... jednatelem společnosti
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
 ......... ..............
Tel.: ....... ....... ...... e-mail:. ....................................

II.
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje zajišťovat pro odesílatele přepravu síranu amonno- 
hlinitého, dodekahydrátu (dále jen „kamenec“), a to na základě jednotlivých objednávek 
odesílatele a v souladu s nabídkou dopravce ze dne 4. 10. 2019.

2. Orientační množství kamence k přepravě je 30 000 t za rok.
3. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2019-2020 Stránka 1 (celkem 7)



4. Odesílatel se zavazuje být součinný a za přepravu provedenou v souladu s podmínkami této 
smlouvy zaplatit dopravci cenu sjednanou v čl. TV této smlouvy.

5. Kódy klasifikace předmětu plnění:
CZ-CPA: 49.41.15 CPV: 60100000-9

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Místem nakládky kamence k přepravě je DlAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba 
a úprava uranu, Stráž pod Ralskem (dále také jen „o. z. TÚU), areál VÚ č. 6 - SLKR I. 
Kamenec bude přepravován k odběrateli Lovochemie, a.s., Lovosice, a to dle konkrétních 
dispozic odesílatele.

2. Kamenec bude přepravován výhradně velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými 
nazad, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Vážení nákladu bude probíhat na váze SLKR I, případně na váze stáčírny chemikálií, obě 
váhy jsou umístěné v areálech odesílatele ve Stráži pod Ralskem. Při každém vážení musí 
být vystaveny 3 vážní lístky - lx pro dopravce, lx pro odesílatele a 1 x pro odběratele.

4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list - vážní lístek podepsaný 
odpovědným pracovníkem dopravce (řidič přepravující náklad) a zaměstnancem VÚ č. 6 - 
SLKR I provádějícím vážení.

5. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.
6. Dopravce:

a) ručí za čistotu ložné plochy dopravního prostředku;
b) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.);
c) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, přičemž skladovací 

kapacita odesílatele je 180 t a umožňuje tak odesílateli v tomto případě být 
maximálně 12 hodin bez přepravy;

d) bere na vědomí, že denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je nepravidelná 
a že po každých cca 14 dnech provozu je výroba odstavena v délce cca 7 dní;

e) bere na vědomí, že odesílatel plánuje pravidelnou 14denní odstávku výroby, a to 
v dubnu a v říjnu 2020;

f) je vždy povinen zabezpečit přepravu kamence dle dispozic odesílatele tak, aby 
nedošlo k omezení plynulosti produkce kamence v souvislosti s omezenými 
skladovými kapacitami odesílatele.

7. Dopravce bude provádět přepravu v souladu s obecně závaznými předpisy pro tuto činnost 
a je rovněž povinen řídit se při provádění prací dle této smlouvy pokyny odesílatele.

8. Doba plnění předmětu této smlouvy:
- zahájení plnění: nejdříve 12. 11.2019;
- ukončení plnění: nejpozději 11. 11. 2020.

9. Požadavky na provedení přepravy (jednotlivé objednávky na odvoz konkrétního množství 
kamence) budou odesílatelem oznámeny přepravci telefonicky s 24 hodinovým předstihem.

10. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směrem 
k dopravci telefonicky.

11. Odesílatel není touto smlouvou vázán k objednání přepravy, byť v minimálním rozsahu.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2019-2020 Stránka 2 (celkem 7)



IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za přepravu je stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů v celkové maximální výši:

158 Kč bez DPH za 1 přepravenou tunu kamence
(slovy: jedno sto padesát osm korun českých bez DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení předmětu plnění dle této smlouvy 
a je cenou konečnou, nepřekročitelnou.
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Fakturace bude probíhat měsíčně, a to na základě vážních lístků deklarujících přepravený 
objem kamence v daném měsíci. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění je poslední den měsíce, za který se fakturuje. Faktury jsou 
splatné do 30 kalendářních dnů od jejich doručení odesílateli. Vrátí-li odesílatel vadnou 
fakturu dopravci, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět 
ode dne doručení opravené faktury. Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá 
částka se považuje za uhrazenou okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu odesílatele 
ve prospěch bankovního účtu dopravce. Faktury lze zaslat elektronicky na: 
fakturytuu@diaino.cz.

V.
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Dopravce je při plnění předmětu smlouvy povinen naplňovat požadavky k zajištění 
bezpečnosti a oclnany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační 
ochrany a ochrany životního prostředí (dále také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) 
vyplývající z právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisů odesílatele, tzv. AHŘ, 
s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM- 
TUU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TÚU.

2. Řidič každého vozidla přepravujícího kamenec musí mít po celou dobu přepravy s sebou 
kopii „Bezpečnostního listu - kamenec“ (Z-01-SI-TÚU-09-02-01-03), kterou dopravce 
obdrží po podpisu této smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO, RO a OŽP, umožní odesílatel 
dopravci nejpozději dnem zahájení plnění dle čl. III této smlouvy přístup na dotčená 
pracoviště a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna 
a pracovního klidu, vyjma odstávek.

2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd vozidel zajišťujících 
přepravu (včetně všech osob podílejících se na přepravě) do místa nakládky, a to pouze 
hlavní vjezdovou vrátnicí o. z. TÚU. Dopravce oznámí odesílateli v předstihu nejméně 5 
pracovních dnů před zahájením přepravy odesílateli registrační značky a typy všech vozidel 
a příjmení a jména všech osob podílejících se na přepravě. Dopravce má rovněž povinnost 
v předstihu informovat odesílatele o veškerých změnách v seznamech osob a vozidel

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2019-2020 Stránka 3 (celkem 7)

mailto:fakturytuu%40diaino.cz


zajišťujících provádění přepravy. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené v seznamech 
dopravce, nebudou do areálu odesílatele vpuštěny.

3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, že 
dopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn postupovat 
zejména v souladu s ěl. VIT odst. 7 a odst. 9 této smlouvy.

VIL
Ostatní ujednání

1. Dopravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho dopravu 
a předání odběrateli v místě určení.

2. Dopravce odpovídá za veškerou škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až 
do jejího vydání odběrateli.

3. V případě prodlení odesílatele s úhradou fakturované částky vzniká dopravci právo účtovat 
odesílateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhůtě 
splatnosti.

4. V případě neuskutečnění dopravy, kdy v důsledku nevyvezení kamence dojde k omezení 
nebo zastavení výroby, je dopravce povinen zaplatit odesílateli smluvní pokutu ve výši 
30.000 Kč za každý den prodlení s uskutečněním dopravy.

5. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
dopravce, nebo jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností 
v areálech odesílatele se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 1 této smlouvy.

6. Dopravce je povinen uluadit smluvní pokuty a jiné sankce odesílateli ve lhůtě 14 
kalendářních dnů ode dne jejich vyúčtování (vystavení faktury) odesílatelem. V případě, že 
dopravce fakturu v dané lhůtě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění předmětu 
smlouvy až do doby provedení úhrady. Případné škody vzniklé odesílateli nebo proti němu 
uplatněné v důsledku přerušení plnění dle tohoto odstavce jdou k tíži dopravce. Přerušením 
plnění předmětu smlouvy podle tohoto ustanovení se neprodlužuje termín plnění.

7. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na náhradu 
škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat 
se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto 
smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva 
podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

8. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:

• opakované prodlení dopravce s plněním předmětu smlouvy, a to z důvodů na straně 
dopravce;

• neodstraní-li dopravce vady v provádění předmětu smlouvy, které odesílatel řádně 
reklamoval a požadoval jejich odstranění, ani v dodatečné lhůtě stanovené mu 
odesílatelem;

• opakované či hrubé porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem dopravce, nebo 
jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností v areálech 
odesílatele bez zjednání nápravy po prokazatelném vyrozumění odesílatelem;

• prodlení odesílatele s řádným zaplacením faktury o více než 1 měsíc.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2019-2020 Stránka 4 (celkem 7)



9. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům 
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

10. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, žc odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

11. Dopravce podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
této smlouvy či jejích dodatků zajistí odesílatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

12. Dopravce se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke 
kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

5. V případě soudního sporu, bude tento veden u místně příslušného soudu odesílatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, je určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2019-2020 Stránka 5 (celkem 7)



Přílohy:
Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Ve Stráži pod Ralskem dne 3 1 -10- 2019 V Libštátě dne 2 3 -10- 2019

Za DIAMO, státní podnik: Za DS Logistic s.r.o:

....... ............ .......... 
vedoucí odštěpného závodu

......... .............. 
jednatel společnosti

............... .. .....pravě věci - kamenec 2019-2020 Stránka 6 (celkem



Příloha č. 1:

Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. Závada Výše smluvní pokuty za 
každý zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Ohrožení osob, majetku nebo životního prostředí, způsobené nedodrže-
ním stanovených pracovních a technologických postupů nebo nedodr-
žením podmínek a způsobu realizace prací stanovených v projektové 
dokumentaci.

50.000 Kč

4. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní a 
odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředložení 
požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

5. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

6. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární bez-
pečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpe-
čím.

5.000 Kč

7. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných návyko-
vých látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracovníků do are-
álu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jiné návykové 
látky.

5.000 Kč

8. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

9. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

10. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného dohlíže-
jící osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

11. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při realizaci 
prací a činností.

2.000 Kč

12. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném ter-
mínu.

2.000 Kč/den

Smlouva o přepravě věci - kamenec 2019-2020 Stránka 7 (celkem 7)



číslo registrační (dopravce): číslo registrační (odesílatel).
jD t o o f l - o z o o / o o l Z G / f z / 0 0

Smlouva o přepravě věci
uzavřená dle § 2555 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších 
předpisů na základě výběru provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů

I .
Smluvní strany

Odesílatel: DIAMO, státní podnik
Máchova 201,471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXV11I, vložka 520

Týká se: DIAMO, státní podnik
odštěpný závod Těžba a úprava uranu
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................... ............... ........... ... ..

... .... ......... .............................
Zastoupený: Ing. Tomášem Rychtaříkem, vedoucím odštěpného závodu 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
........... ............ ............. ...... ... ..
........ ....... ....... ........ ....... ....... ....................... ......... ...........................
Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Těžba a úprava uranu 
Pod Vinicí 84, 471 27 Stráž pod Ralskem

Dopravce: DS Logistic s.r.o.
č. p. 310, 512 03 Libštát
Zapsaný: v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19689 
IČO: 26006928 DIČ: CZ26006928, plátce DPH 
Bankovní spojení: .......................... ............... ........... ... .. 

 ... .... ...........................
Zastoupený: Josefem Chuchlíkem, jednatelem
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:
Josef Chuchlík -  jednatel společnosti
........ ....... ....... ............................................. ......... .....................................

II.
Předmět plnění

1. Dopravce se touto smlouvou zavazuje přepravovat pro odesílatele síran amonno-hlinitý, 
dodekahydrát (dále jen „kamenec“), a to na základě jednotlivých objednávek odesílatele 
a v souladu s nabídkou dopravce ze dne 26. 9. 2018.

2. Orientační množství kamence k přepravě je 30 000 t za rok.

Smlouva o přepravě věci   kamenec 20182019 Stránka 1 (celkem 7)



3. Svůj závazek dopravce splní provedením přepravy ve sjednaném rozsahu a termínu.
4. Odesílatel se zavazuje být součinný a za přepravu provedenou v souladu s podmínkami této 

smlouvy zaplatit dopravci cenu sjednanou v čl. IV této smlouvy.
5. Kódy klasifikace předmětu plnění:

CZ-CPA: 49.41.15 CPV: 60100000-9

III.
Místo, čas a způsob provádění přepravy

1. Místem nakládky kamence k přepravě je DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Těžba 
a úprava uranu, Stráž pod Ralskem, areál VÚ č. 6 - SLKR. Kamenec bude přepravován 
k odběrateli Lovochemie, a.s., Lovosice, a to dle konkrétních dispozic odesílatele.

2. Kamenec bude přepravován výhradně velkokapacitními sklápěcími vozidly sklápěnými 
nazad, nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

3. Vážení nákladu bude probíhat na váze SLKR 1, případně na váze stáčírny chemikálií, obě 
váhy jsou umístěné v areálech odesílatele ve Stráži pod Ralskem. Při každém vážení musí 
být vystaveny 3 vážní lístky -  lx pro dopravce, lx pro odesílatele a 1 x pro odběratele.

4. Dokladem o převzetí zboží k přepravě bude vyplněný náložní list -  vážní lístek podepsaný 
odpovědným pracovníkem dopravce (řidič přepravující náklad) a zaměstnancem VÚ č. 6 -  
SLKR provádějícím vážení.

5. Navádění vozidla a rozrovnání nákladu je bez účasti odesílatele.
6. Dopravce:

a) ručí za čistotu ložné plochy dopravního prostředku;
b) zabezpečí náklad proti vlhkosti (překrytí plachtou apod.);
c) bere na vědomí, že maximální denní produkce činí 300 t, přičemž skladovací 

kapacita odesílatele je 180 t a umožňuje tak odesílateli v tomto případě být 
maximálně 12 hodin bez přepravy;

d) bere na vědomí, že denní produkce kamence včetně So, Ne a svátků je nepravidelná 
a že po každých cca 14 dnech provozuje výroba odstavena v délce cca 7 dní;

e) bere na vědomí, že odesílatel plánuje pravidelnou 14denní odstávku výroby, a to 
v dubnu a v říjnu 2019;

f) je vždy povinen zabezpečit přepravu kamence dle dispozic odesílatele tak, aby 
nedošlo k omezení plynulosti produkce kamence v souvislosti s omezenými 
skladovými kapacitami odesílatele.

7. Dopravce bude provádět přepravu v souladu s obecně závaznými předpisy pro tuto činnost, 
a je povinen řídit se při provádění prací dle této smlouvy pokyny odesílatele.

8. Termín plnění předmětu této smlouvy:
-  zahájení plnění: nejdříve 12. 11. 2018;
-  ukončení plnění: nejpozději 11. 11.2019.

9. Požadavky na provedení přepravy (jednotlivé objednávky na odvoz konkrétního množství 
kamence) budou odesílatelem oznámeny přepravci telefonicky s 24 hodinovým předstihem.

10. Požadovaný denní objem přepravy bude upřesňován ze strany odesílatele směrem 
k dopravci telefonicky.

11. Odesílatel není touto smlouvou vázán k objednání přepravy, byť v minimálním rozsahu.

Smlouva o přepravě věci — kamenec 20182019 Stránka 2 (celkem 7)



IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za přepravuje stanovena dohodou smluvních stran ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů v celkové maximální výši:

158 Kč bez DPH za 1 přepravenou tunu kamence
(slovy: jedno sto padesát osm korun českých bez DPH)

Cena zahrnuje veškeré náklady dopravce na provedení předmětu plnění dle této smlouvy.
K ceně bude připočtena DPH ve výši platné ke dni zdanitelného plnění v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Fakturace bude probíhat měsíčně, a to na základě vážních lístků deklarujících přepravený 
objem kamence v daném měsíci. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle 
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DUZP 
je poslední den měsíce, za který se fakturuje. Faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů 
od jejího doručení odesílateli. Vrátí-li odesílatel vadnou fakturu dopravci, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení opravené faktury. 
Smluvní strany se dohodly, že fakturovaná peněžitá částka se považuje za uhrazenou 
okamžikem jejího odepsání z bankovního účtu odesílatele ve prospěch bankovního účtu 
dopravce. Fakturu lze zaslat elektronicky na: fakturytuu@diamo.cz.

V. v
Ujednání pro oblast BOZP, BP, PO, RO a OŽP

1. Dopravce je při plnění předmětu smlouvy povinen naplňovat požadavky k zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví na pracovišti, bezpečnosti provozu, požární ochrany, radiační 
ochrany a ochrany životního prostředí (dále také jen „BOZP, BP, PO, RO a OŽP“) 
vyplývající z právních a ostatních předpisů, včetně interních předpisů odesílatele, tzv. AHR, 
s nimiž byl prokazatelně seznámen. Zejména pak naplňovat požadavky vyplývající z SM- 
TÚU-01-03, kde jsou stanoveny podmínky pro působení cizího subjektu v o. z. TUU.

2. Řidič každého vozidla přepravujícího kamenec musí mít po celou dobu přepravy s sebou 
kopii „Bezpečnostního listu -  kamenec“ (Z-01 -SI-TÚU-09-02-01-03), kterou dopravce 
obdrží po podpisu této smlouvy.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Budou-li splněny požadavky k zajištění BOZP, BP, PO, RO a OŽP, umožní odesílatel 
dopravci nejpozději dnem zahájení plnění dle čl. III této smlouvy přístup na dotčená 
pracoviště a umožní mu na nich činnost v pracovní dny a ve dnech pracovního volna 
a pracovního klidu, vyjma odstávek.

2. Za účelem provádění přepravy umožní odesílatel dopravci vjezd vozidel (včetně osob 
podílejících se na přepravě, zejména řidičů) dopravce, resp. třetích osob, pokud by je 
k přepravě dopravce využíval, do místa nakládky, a to pouze hlavní vrátnicí o. z. TUU. 
Dopravce oznámí odesílateli v předstihu nejméně 5 pracovních dnů před zahájením 
přepravy odesílateli registrační značky a typy všech vozidel a příjmení a jména všech osob, 
zejména řidičů (v případě, že se jedná o cizí státní příslušníky, pak včetně uvedení státní 
příslušnosti a čísla platného cestovního dokladu) podílejících se na přepravě. Dopravce má 
rovněž povinnost neprodleně informovat odesílatele o veškerých změnách v seznamech

Smlouva o přepravě věci   kamenec 20182019 Stránka 3 (celkem 7)

mailto:fakturytuu@diamo.cz


osob a vozidel zajišťujících provádění přepravy. Jiná vozidla a jiné osoby, než uvedené 
v seznamech dopravce, nebudou do areálu odesílatele vpuštěny.

3. Odesílatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění přepravy dopravcem a zjistí-li, že 
dopravce provádí přepravu v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn postupovat 
v souladu s čl. VII odst. 7 a odst. 9 této smlouvy.

VII.
Ostatní ujednání

1. Přepravce po naložení kamence přebírá veškerou odpovědnost za materiál a za jeho dopravu 
a předání odběrateli v místě určení.

2. Dopravce odpovídá za veškerou škodu na zásilce vzniklou po jejím převzetí dopravcem až 
do jejího vydání odběrateli.

3. V případě prodlení odesílatele s úhradou fakturované částky vzniká dopravci právo účtovat 
odesílateli úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý den prodlení po lhútě 
splatnosti.

4. V případě neuskutečnění dopravy, kdy v důsledku nevyvezení kamence dojde k omezením 
nebo zastavení výroby, je dopravce povinen zaplatit odesílateli smluvní pokutu ve výši 
30.000 Kč za každý den prodlení s uskutečněním dopravy.

5. Pro případ hrubého či opakovaného porušení BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem 
dopravce, nebo jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností 
v areálech odesílatele se sjednávají smluvní pokuty dle přílohy č. 1 této smlouvy. Splatnost 
smluvní pokuty se sjednává 14 dnů ode dne vystavení faktury. V případě, že dopravce tuto 
fakturu v dané lhútě neuhradí, je odesílatel oprávněn přerušit plnění díla dopravcem až do 
doby provedení úhrady. Případné vzniklé nebo uplatněné škody jdou k tíži dopravce. 
Přerušením plnění smlouvy se neprodlužuje termín plnění.

6. Vznikem nároku na smluvní pokutu, zaplacením smluvní pokuty ani ujednáním o smluvní 
pokutě obsaženým v této smlouvě není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na náhradu 
škody. Rovněž tak není dotčeno oprávnění smluvní strany od smlouvy odstoupit, domáhat 
se dodatečného splnění povinnosti ani jiná oprávnění smluvní strany stanovená touto 
smlouvou či právním předpisem. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se vzdávají práva 
podat podle ust. § 2051 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů návrh soudu na snížení nepřiměřeně vysoké smluvní pokuty.

7. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy zakládající právo odstoupit 
od smlouvy se považuje zejména:
• opakované prodlení dopravce s plněním předmětu smlouvy, a to z důvodů na straně 

dopravce;
• neodstraní-li dopravce vady v provádění předmětu smlouvy, které odesílatel řádně 

reklamoval a požadoval jejich odstranění, ani v dodatečné lhútě stanovené mu 
odesílatelem;

• opakované hrubé porušování BOZP, BP, PO, RO a OŽP pracovníkem dopravce, nebo 
jinou osobou pověřenou dopravcem, při provádění jakýchkoliv činností v areálech 
odesílatele bez zjednání nápravy po písemném vyrozumění odesílatelem;

• prodlení odesílatele s řádným zaplacením faktury o více než 1 měsíc.

Smlouva o přepravě věci   kamenec 20182019 Stránka 4 (celkem 7)



8. Smluvní strany dále ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany odhaleno závažné jednání proti lidským právům 
či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.

9. Oznámení o odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně doporučeným dopisem 
podepsaným osobou oprávněnou za smluvní stranu jednat. Smluvní strany se v souladu 
s ustanovením § 2005 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů dohodly, že odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti 
smluvních stran, tím však není dotčen nárok na náhradu škody ani nároky na smluvní 
pokuty, jiné sankce a vypořádání dle této smlouvy nebo zákona a dále práva a závazky 
trvající i po jejím ukončení. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho doručení druhé 
smluvní straně.

10. Dopravce podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním smlouvy a všech jejích 
případných dodatků v Registru smluv, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění 
této smlouvy či jejích dodatků zajistí odesílatel. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné nebo obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich uveřejnění v Registru smluv bez dalších podmínek.

11. Dopravce se zavazuje, že osobní údaje uvedené ve smlouvě a případně osobní údaje, ke 
kterým získá přístup v rámci plnění vyplývajícího z předmětu smlouvy, použije a bude 
ochraňovat v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se stává platnou dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnou 
dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

2. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné 
ze smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními 
předpisy nebo touto smlouvou.

3. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem České 
republiky.

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemně, a to formou číslovaných 
dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

5. V případě soudního sporu, bude tento veden u místně příslušného soudu odesílatele.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 

a po jednom obdrží každá smluvní strana.
7. Smluvní strany se dohodly, že podpisy na této smlouvě nemohou být nahrazeny 

mechanickými prostředky podle odst. 1 § 561 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů.

Smlouva o přepravě věci   kamenec 20182019 Stránka 5 (celkem 7)



8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, 
tato odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, ie určitá a srozumitelná a není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Přílohy:
Příloha č. 1: Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Za DIAMO, státní podnik: Za DS Logistic s.r.o.:

Ing. Toniás Rychtařík 
vedoucí odštěpného závodu

Josef Chuchlík /  
jednatel společnosti

Smlouva o přepravě věci   kamenec 20182019 Stránka 6 (celkem 7)



Příloha č. 1:

Smluvní pokuty při realizaci plnění předmětu smlouvy

Poř. č. -Závada - ■ Výše smluvní pokuty za 
každý zjištěný případ

1. Nezajištění pracovníků proti pádu z výšky nebo do hloubky. 10.000 Kč

2. Používání nezpůsobilých dočasných stavebních konstrukcí. 10.000 Kč

3. Ohrožení osob, majetku nebo životního prostředí, způsobené nedodrže-
ním stanovených pracovních a technologických postupů nebo nedodr-
žením podmínek a způsobu realizace prací stanovených v projektové 
dokumentaci.

50.000 Kč

4. Provádění prací prostřednictvím pracovníků bez příslušné zdravotní a 
odborné způsobilosti či na nezpůsobilém zařízení, resp. nepředložení 
požadovaných dokladů o dané způsobilosti pracovníka či zařízení.

10.000 Kč

5. Nezajištění bezpečného rozvodu elektrické energie. 5.000 Kč

6. Nestanovení nebo nedodržování stanovených podmínek požární bez-
pečnosti při činnostech se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpe-
čím.

5.000 Kč

7. Donášení a požívání alkoholických nápojů či užívání jiných návyko-
vých látek v areálu o. z. TÚU (na pracovišti); vstup pracovníků do are-
álu o. z. TÚU (na pracoviště) pod vlivem alkoholu či jiné návykové 
látky.

5.000 Kč

8. Nenahlášení úniku závadných látek. 5.000 Kč

9. Nepoužívání OOPP. 2.000 Kč

10. Nedodržení prokazatelného pokynu k zajištění RO vydaného dohlíže-
jící osobou o. z. TÚU.

2.000 Kč

11. Jiné závady ovlivňující BOZP, BP, PO, RO a ochranu ŽP při realizaci 
prací a činností.

2.000 Kč

12. Neodstranění kterékoliv z výše uvedených závad ve stanoveném ter-
mínu.

2.000 Kč/den

Smlouva o přepravě věci   kamenec 20182019 Stránka 7 (celkem 7)



Název dodavatele Dodavatel Fiskální rok Částka ve
firemní měně

Firem.měna Částka v měně
dokladu

Měna dokladu

2011 639 403,00 CZK 639 403,00 CZK
2012 5 204 199,00 CZK 5 204 199,00 CZK
2013 5 018 788,00 CZK 5 018 788,00 CZK
2014 5 652 709,00 CZK 5 652 709,00 CZK
2015 5 136 892,00 CZK 5 136 892,00 CZK
2016 2 358 519,00 CZK 2 358 519,00 CZK
2018 494 281,00 CZK 494 281,00 CZK
2019 3 387 573,00 CZK 3 387 573,00 CZK
2020 1 061 447,00 CZK 1 061 447,00 CZK
2021 2 269 761,00 CZK 2 269 761,00 CZK
2022 2 610 608,00 CZK 2 610 608,00 CZK
2023 255 900,00 CZK 255 900,00 CZK

34 090 080,00 CZK 34 090 080,00 CZKPlatby DS Logistic s.r.o. celkem


	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\18-12-00 SAP et.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\18-12-01 SAP et.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\55-13-00 SAP et.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\80-14-00 SAP et.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\120-15-00 SAP et.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\172-17-00 ISRS.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\172-20-00 ISRS.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\181-21-00-Z-3U ISRS.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\181-21-01-Z-3U ISRS.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\197-19-00 ISRS.pdf
	T:\OP\106\2024\07_Dan Urbánek_platby a smlouvy DS Logistics\Smlouvy DS_anonymizace\226-18-00 ISRS.pdf

